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TÜRKİYE
women’s style
Şubat 2024 / Fiyat 30 TL

Logosuz zenginlik 

“OLD 
MONEY 
STYLE”

ESRA DEMİRSÖZ CEVAPLADI

Çocuklarımızın 
geleceği nasıl olacak?

Aşk ayında burçları 
neler bekliyor?

Eski sevgilinizi 
unutmanın yolları!

Modayı takip  
edenlerin izlemesi 

gereken filmler

Otomobil dünyasında  
neler oluyor?
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YURTİÇİ TAŞIMACILIK
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TEMİNAT

DEPOLAMA

DANIŞMANLIK

İnönü Mah. Rüzgar Sok.
No: 7/13 Ataşehr - İstanbul deptas.com.tr+90 542 133 7827

ŞİRKETİNİZE
DEĞER
KATMAK
İÇİN HAZIRIZ

DEPTAŞ LOJİSTİK
SİZİN İÇİN...

HIZ GÜVENLİK KALİTE
ÜRÜNLERİNİZİ ARAÇLARIMIZA

YÜKLENDİKTEN SONRA
ADRESİNİZE HIZLI VE ÖZENLE

TESLİM İMKANI

SİZLERE UZMAN KADROMUZLA
GÜVENLİ VE HASARSIZ

NAKLİYE ÇÖZÜMLERİ İMKANI

HER İŞLEMİNİZDE SÜREKLİ
DESTEK VE HIZLI GERİ
BİLDİRİMLERLE ANLIK

DURUM BİLDİRİMİ İMKANI

ÖNCELİKLERİMİZ

HİZMETLERİMİZ
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@  ecem@stilyayincilik.com
eceminsectikleri

Ecem Saral

Edito

Instagram 
sayfasına 

gitmek için 
QR kodu 

okutun

Web sitesi 
ziyareti için 
QR kodu 
okutun

Favorilerim

Puma 1. 400TL

Naia Istanbul Angel Elbise 
1.250 TL

Naia Istanbul
Viva Forever
Elbise – 1.850 TL

Arzum OKKA Rich Spin M 
1.899.90TL

Kadınlar için yenilik mi yoksa 
toplumsal bütünleşmenin 
bozucu kuralı mı?

Evlendikten sonra kadınlar artık kendi soyadlarını tek başına 
kullanabilecekler. Hayırlı olsun mu diyelim yoksa toplum 
bütünleşmesinin yapıtaşlarının bozulmasına hayırlı olsun 
mu diyelim bilemedim. Düşünsene evlendin, kendi soyadın 
farklı kocanın ki farklı ama çocuğun soyadı da kocanınki 
oluyor. Nerede aile bütünlüğü? Bence kadının bekarlık soyadı 
ile eşinin soyadını kullanması en mantıklısı. Aile kavramı 
bozulmuş gibi geliyor bana, hayır yani boşanmaya daha ilk 
günden meraklıymış gibi… Ne saçma!

Birazcık gelenekselci olduğum için oje konusunda 
da eski kafalıyım. Sıkılıyorum arkadaş ben vücudumda 
kalıcı şeylerden koç burcuyum ben.       Kalıcı ojeler, kalıcı 
makyajlar, dövmeler… Gençliğimde piercinglerim vardı 
istediğim zaman çıkartıyordum. Mis gibi…        Ojelerde  
de öyle iki günde bir değiştireceğim onu, olmaz öyle 
devamlı aynı renk filan…

Geçtiğimiz günlerde çok ilginç bir şey öğrendim. 
Piyanonun dört ile çalındığını ve buda yetmiyormuş gibi 
hikayeli dinletili notalı harika bir kitabın çıktığını duydum.       

  Piyanist, eğitimci Doç. Dr. Selin Şekeranber ve 
Piyanist, Müzik Pedagogu Yudum Çetiner’in bir araya 
gelerek yarattıkları harikaları sizler için konuştuk. 
Harika röportaj içeride sizleri bekliyor. 

Çocuklarımızı nasıl yetiştireceğiz? Annelerimiz mi 
daha iyi yaptı yoksa her şeyin kursunu alarak bizler mi? 
Nelere dikkat etmeliyiz? Yabancı dil öğretmenin uygun 
zamanı, aile içinde kaliteli vakit geçirmek nasıl etkili 
olur? Hepsi ve daha fazlası Çocuk Psikoloğu Esra 
Demirsöz tarafından cevaplandı.

Her şeyin gizlisi en iyisidir. Kapak konumuz “Old 
Money Style” dosyamızı, otomotiv, güzellik ve sağlık 
gibi birçok dosyamız içeride sizleri bekliyor.

Keyifli okumalar...
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women’s style
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Moda

Miu Miu, Denim ve Patch çantalardan oluşan sınırlı sayıdaki dördüncü Miu Miu 
Upcycled Koleksiyonu’nu tanıtıyor. Buna eşlik eden kampanyada ayrıca Çin  
yeni yılını kutlamak üzere polo tişörtler, hırkalar, kaşmir slipler ve ikonik 

Wander ve Arcadie çantalardan oluşan bir kapsül koleksiyon da tanıtılıyor. 

MIU MIU 
UPCYCLED KOLEKSİYONU’NU 
VE ÇİN YENİ YILI’NI KUTLUYOR 



2020 yılında hayata geçen ve 
vintage giysilerin taşıdığı 

değeri korumak ve döngüsel tasarım uy-
gulamalarını teşvik etmek amacıyla hazır-
lanan Miu Miu Upcycled, kıyafetlerin ve 
onları daha önce giymiş olan insanların 
hikayelerini anlatırken tarihe ve geleceğe 
dair rehberlik ve ilham kaynağı sağlıyor. 

Miu Miu Upcycled Denim, 2024 için 
dikkatini geri dönüştürülmüş jeanlere 
çeviriyor. 2000 yılı öncesine dayanan 
ve dünyanın dört bir yanındaki denim 
uzmanlarından temin edilen bu parçalar 
özellikle renkleri, ağırlıkları ve solma 
özelliklerine göre seçiliyor. 

Denim, diğer tüm malzemelerden 
daha uzun ömürlü olması ve eskitmesi 
bakımından, fiziksel ve sembolik etkile-
rinden dolayı değer görüyor. Kıyafetin 
hafızası ise onun omurgası olmaya 
devam ediyor. Dış dikişler, mümkün oldu-
ğunca fazla kumaşı yeniden kullanmak 
üzere tasarlanmış ve bu nedenle elle 
gerçekleştirilen bir süreç olan dekons-
trüksiyon ve yeniden biçimlendirme 
gerçekleşmeden önce korunuyor. Sonuç 
olarak, geniş paçalı jeanler, trucker 
ceketler, bra üstler ve şortlar gibi başlıca 
gardırop parçaları ile beyzbol şapkaları 
ve saç bantları gibi aksesuarlar, bir yan-
dan giysilerin geçmişini onurlandırırken 
bir yandan da onları modern yaşam için 
dönüştürerek döngüsellik üzerine bir 
çalışma ortaya çıkarıyor.

Çiçek işlemeleri de ilhamını geçmiş-
ten alıyor. 1950’lerin haute couture’ü 
üzerine yapılan araştırmalardan 
esinlenen bu süsleme tarzı ilk olarak 
İlkbahar/Yaz 2022 sezonunda Miu Miu 
podyumunda altın renginde görülmüştü, 
şimdi ise siyah renkte yeniden karşımıza 
çıkıyor. Her bir çiçek, ipek şifon yapraklar, 
faset boncuklar ve antika metal içine 
yerleştirilmiş siyah kristal kullanılarak 
el işçiliğiyle dikiliyor. Giysiler, Miu Miu 
Upcycled logosunun basılı olduğu deri 
bir etiket ve kolalı beyaz kanvas bir iç 
etiketle tamamlanıyor.

Miu Miu Upcycled Koleksiyonu’nda 
ilk kez çantalar da yer alıyor. Miu Miu 
Upcycled Patch çanta Koleksiyonu’nda 

Miu Miu tasarımlarından geriye kalan 
deriler kullanılıyor, mirasıyla bütünleşen 
bir tasarım ortaya koymak için var olan 
yeniden tasarlanıyor, geleneğe duyulan 
saygı bugünü ve yarını zenginleştiriyor.

Oyuncu Ever Anderson ve model 
Huijia Chen, Jet Swan tarafından çekilen 
görüntülerde 2024 Miu Miu Upcycled 
Koleksiyonları’na yeni bir soluk getiriyor. 
Oyuncu kadrosu ve giysilerde karakter 
üzerine bir çalışma ve aralarındaki ilişkinin 
samimi bir keşfi olan bu seride, her biri 
benzersiz olan anlar kalıcı hale getiriliyor.

Miu Miu Upcycled Koleksiyonu, 
tasarım ürünü olmayan, değerli vintage 
parçalardan oluşan 80 parçalık elbise seç-
kisi ve ardından 1980 ve 90’ların ikonik 
parçalarından oluşan Levi’s iş birliği ve 
Miu Miu’nun Sonbahar/Kış 2022 sezonu 

Paris podyumunda sergilediği deri ceket-
lerden oluşuyor. Tüm Miu Miu Upcycled 
Koleksiyonları sınırlı sayıda üretiliyor.

Miu Miu, blockchain ve diğer tek-
nolojilerden yararlanarak lüks ürünlerin 
yaşam döngüsü boyunca şeffaflığın yanı 
sıra müşteri odaklı iş uygulamalarını 
teşvik eden ve kâr amacı gütmeyen bir 
dernek olan Aura Blockchain Konsorsi-
yumu ile iş birliği yapıyor. 2024 Miu Miu 
Upcycled Koleksiyonu’ndaki her parça 
Aura Blockchain doğrulamasına sahip.

Miu Miu Upcycled Denim ve Patch 
çanta Koleksiyonları Miu Miu mağazala-
rında ve miumiu.com’da satışa sunuluyor.
n Fotoğrafçı: Jet Swan
n Kreatif Direkör: Edward Quarmby 
n Stilist: Lotta Volkova
n Oyuncular: Ever Anderson, Huijia Chen 
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Haber

L’Oréal Türkiye 
geleceğin güzelliğini tekno-güzellik  
uygulamaları ile bugünden tasarlıyor 

Türkiye’nin lider Tekno–Güzellik devi, L’Oréal yüzyılı aşkın bilgi 
birikimi ile güzelliğin geleceğini kapsayıcı bir şekilde ele almaya, bu 
geleceği, teknolojinin yardımıyla herkes için erişebilir hale getirerek 
dünyayı harekete geçiren güzelliği yaratmaya devam ediyor.  

Bilim ve teknolojinin gücünü arka-
sına alarak harmanladığı tekno-
güzellik vizyonunu ve sektörde 

çığır açan uygulamalarını sergilediği ve 
katılımcıların deneyimlediği “L’Oréal 
Tekno-Güzellik” etkinliğinde, açılış ko-
nuşmasını gerçekleştiren L’Oréal Türkiye 
Genel Müdürü Sinem Sandıkçı Gökçen; 
“Tek işi güzellik olan bir teknoloji şirketi 
olarak Grup çatısı altında 800’den fazla 
dijital güzellik servisi uygulamamız 
bugüne kadar 40 milyondan fazla kişi 
tarafından deneyimlendi. Küresel çapta 

bilimsel odaklı çalışmalarımız için yıllık 
1 milyar avroluk araştırma-geliştirme 
yatırımımızın yanı sıra 4.000 kişilik bilim 
insanı ile yolumuza güçlü bir şekilde 
devam ediyor, teknoloji kulvarında 
yıllık 1 milyar avroyu aşan yatırımımız, 
5.900’ün üzerinde teknoloji ve veri 
uzmanımız ile sektöre yön veriyoruz. 
Çünkü sürdürülebilir ürün tasarımını 
destekleyen kişiselleştirilmiş dijital 
servislerimiz, sanal uygulamalarımız ve 
cihazlarımız ile geleceğin güzelliğini 
tasarlamak bizim işimiz” dedi.

L’Oréal’in tekno-güzellik yol haritası:  

HER BIRIMIZ  
IÇIN GÜZELLIK 
n L’Oréal, sorumlu güzellik anlayışıyla 

gezegenimizi korurken, insan yaşamına 
pozitif etki sağlamayı hedefliyor.

n L’Oréal, kapsayıcı güzellik yaklaşımı ile 
sonsuz çeşitlilikteki beklentileri öngö-
rerek, onlara uygun çözümler sunan bir 
yaklaşımı benimsiyor.

n L’Oréal, ultra kişiselleştirilmiş güzellik 
anlayışı ile bireylere kim oldukları veya 
kim olmak istediklerini özgürce ifade 
etme gücü vermeyi amaçlıyor.
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İSTANBUL, L‘ORÉAL GRUP’UN 
EN ÖNEMLİ İNOVASYON 
MERKEZLERİ ARASINDA 

Türkiye’nin L’Oréal Grup için özel 
bir yeri olduğuna değinen Sinem San-
dıkçı Gökçen, “Bugün sadece Türkiye’de 
değil, L’Oréal’in faaliyet gösterdiği 150 
ülke arasında dijital anlamda en güçlü 
ekiplerden biri olmamızın arkasında; bu 
yolculuğa 10 yıl önce başlamış olmamız 
ve yenilikçi, girişimci ruhumuzla dönü-
şüme liderlik etmemiz yatıyor. İstanbul 
bugün; New York, Londra, Paris, Şangay 
gibi L’Oréal Grup’un dünyadaki 7 açık 
inovasyon merkezi arasında yer alıyor. 
Biz L‘Oréal Türkiye olarak, ülkemizin gü-
zellik konusundaki potansiyelini ortaya 
çıkartmayı hedefliyoruz. Bunu da tekno-
loji ve inovasyona yaptığımız yatırımlarla 
hayata geçiriyoruz. 2025’te Türkiye’deki 
güzellik pazarının iki katına çıkacağını 
öngörüyor; Avrupa pazarına büyümeye 
en çok katkı sağlayacak ülkenin Türkiye 
olacağını tahmin ediyoruz” dedi. 

L’ORÉAL TÜRKİYE, START-UP  
EKOSİSTEMİNİ DE BÜYÜTÜYOR

Start-up iş birliklerinin hem Türkiye 
hem de girişim ekosistemi için büyük 
önem taşıdığına inanan L’Oréal, açık 
inovasyonun gücüne inanıyor. Türkiye’de 
bugüne kadar 400’e yakın start-up ile 
tanışan L’Oréal Türkiye, bu start-uplardan 
170’ten fazlası ile bir araya geldi.

L’ORÉAL, TÜKETİCİLERLE  
DERİN BAĞLAR KURMAK İÇİN  
TEKNOLOJİYİ KULLANIYOR

Bilimin, yarının güzellik anlayışının 
müttefiki olduğuna ve bilimin güzelliği 
daha verimli, kapsayıcı ve etkili hale ge-
tirmek için çalışan L’Oréal Türkiye, yeni 
fikirleri üretmek ve hayata geçirmek için 
sürdürülebilir ürün tasarımı ve üretimi 
sağlayan endüstri 4.0’ı, 3 boyutlu baskı, 
robotlar, dijitalleşmiş tedarik zinciri ve 
kitlesel üretimden kişiselleştirilmiş üreti-
me geçiş için teknolojiyi kullanıyor.
 
L’ORÉAL; CES (CONSUMER 
ELECTRONİCS SHOW) İNOVASYON 
ÖDÜLLERİNE DOYMAYAN BİR 
TEKNO-GÜZELLİK ŞİRKETİ 

Artırılmış güzellik rutinleri sunmak ve 
evde kolay uygulanabilirliğinin yanı sıra 
profesyonele yakın sonuçlara imza atan 
artırılmış tüketici deneyimini farklı bir 
boyuta taşıyan onlarca teknolojik güzellik 
cihazını geniş kitlerle buluşturan tekno-
güzellik lideri, 9 CES İnovasyon Ödülü’ne 
sahip ve en fazla ödül kazanan 3. şirket.

n Yapay zeka yazılımlı kişisel ruj üretim cihazı Yves Saint 
Laurent Beauté Rouge Sur Mesure ile kullanıcılar ken-

dilerine en yakışan ruju evlerinde üretebiliyorlar. 
n Kişiselleştirilmiş koku tavsiyeleri sunmak  
için nöro biliminin gücünden yararlan Yves  

Saint Laurent Beauté Scent-Sation, nöroteknolo-
ji cihaz ile kullanıcıların farklı kokulara  

verdikleri duygusal tepkiler göre kişiselleştiril-
miş koku önerileri sunuyor.

n L’Oréal Paris Virtual Try On, Maybelline Virtual Try 
On, Garnier Virtual Try On, Trendyol Virtual Try On 
uygulamaları ile kullanıcılar mağazaya gitmeye ge-

rek kalmadan online olarak yüzlerinde ve saçlarında 
ürünlerin nasıl duracağını görebiliyor; L’Oréal Paris 

Skin Genius ve Garnier Skin Coach ile ise kullanıcılar 
cilt analizlerini kolayca gerçekleştirmenin yanı 

sıra kendilerine özel cilt bakım rehberine ulaşa-
biliyorlar. Aynı zamanda Türkiye’nin ilk sanal 
güzellik mağazası Watsons x Maybelline Vir-
tual Loft’ta gezinerek, Maybelline New York 

ürünlerini keşfediyor ve satın alabiliyorlar. 
n Vichy-Scalp Analysis, saç ve  

saç derisini analiz ederek, 
kişiselleştirilmiş bir saç bakım rutini 

oluşturmaya yardımcı oluyor.
n Gün ışığı ve UV ışık yardımıyla 

Skinceuticals-SkinScope cihazı, cildin 
yüzeyi ve alt katmanlarını ulaşarak daha 

detaylı bir analiz sunuyor. 
n Lancôme Lash Anatomy, yapay zeka 
destekli sanal kirpik analizi ile kirpik-

leri 3 farklı parametreyle ölçümleyerek, 
kişiye en uygun maskarayı öneriyor.

n Lancôme-Shade Finder & Youth Finder ile 10 
dakikada cilt yaşı ve cilt alt tonu öğrenilebiliyor.

n Klinik cilt görüntüleme cihazı Lancôme-Skin 
Screen, 13 klinik cilt parametresini ölçümle-

yerek cildin ihtiyacı olan kişiselleştirilmiş cilt 
bakım rutini önerisini sunuyor.

n Lancôme-Pro Radiance Booster cihazı ise saniyede 
3 milyon ultrason titreşimiyle daha sıkı, pürüzsüz 

ve genç bir cilt sağlamaya yardımcı oluyor.
n Kérastase Hair Diagnosis ile 2 dakika içerisinde 

saç analizi gerçekleştirerek kişiye özel saç 
bakım rutini oluşturmaya destek oluyor.

L’Oréal bireylerin yaşamını 
kolaylaştıran, toplumsal fayda 
sağlayan ve trendleri belirleyen 

pek çok Tekno-Güzellik 
uygulamasının da mucidi

Sinem  
Sandıkçı  
Gökçen
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Moda

Perspective  
Bianca  
Kırmızı  

Renk  
Elbise  

2.549 TL

Bottega  
Veneta Çanta 
151.372 TL

Mavi 
Kahverengi 

Hırka 
999.99 TL

Mango 
Kemerli 

Yün Palto 
2.999.99 TL

Gözyüzünde süzülen gezegenlerin renkleri, 
ufukta bizleri karşılamasıyla kalmıyor  
ve modaya da ilham kaynağı oluyor...

Lc Waikiki 
Classic Kadın 
Kapüşonlu  
Düz Şişme 
Mont 
1.299.99 TL
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Puma X Staple 
Duffle Çanta 
3.000 TL

Khaite  
Çizme  

52.736 TL

Oxxo 
Çok Renkli 
Yumuşak 
Dokulu 
Çizgili 
Kazak 
699 TL

Zara 
Yumuşak 
Triko 
Mini 
Elbise 
990 TL

Setre Yeşil Tüvit 
Crop Ceket 
Mini Etek Takım 
2.199.99 TL

Toteme Bot 
21.811 TL
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Haberler

Bayındır Sağlık Grubu ile birçok branşta 
online muayene imkanı sunuyor
Yenilikçi ürün ve hizmetleriyle sigortalılarının ihtiyaçlarına 
uygun çözümler sunan Anadolu Sigorta, sektöründe bir ilki daha 
gerçekleştiriyor. Mevcut özel sağlık sigortası poliçesi üzerinden 
Bayındır Sağlık Grubu’nda birçok branşta online muayene hizme-
ti sağlayarak, müşterilerine kolaylık ve zaman tasarrufu sunuyor.

Colin’s, dijital dönüşümün en 
hızlı koşanları arasında üst  

üste 2. kez lider marka oldu
Türkiye’nin global moda markası 

Colin’s, Insider tarafından düzenlen-
mekte olan; dijital dönüşüme ve müş-

teri deneyimlerine yön veren öncü mar-
kaların belirlendiği Lift Awards 2023’te 
“En Proaktif Yeni Ürün Adaptasyonu” 

kategorisinde bu yıl da ödüle layık 
görüldü. Dünyanın 24 ülkesinde 600’ü 

aşkın mağazasıyla Türkiye’nin global 
moda markası olan Colin’s, ülkemizin 
yazılım alanındaki ilk unicorn şirketi 
Insider tarafından 2019 yılından bu 

yana düzenlenmekte olan Lift Awards 
2023’te “En Proaktif Yeni Ürün Adap-

tasyonu” kategorisinde ödül aldı.

Nishane’nin 
Paris butiği 
ünlü Saint 
Honoré’de 
açıldı 
İstanbul merkezli 

ilk ve tek niş 

parfüm markası 

Nishane, Paris’teki 

ilk butiğini açtı. 

Paris’in önde 

gelen alışveriş böl-

gelerinden Saint-

Honoré’de açılan 

butik, Nishane’nin 

lüks, sürdürülebi-

lirlik ve yeniliğe 

olan bağlılığının 

Paris’teki simgesi 

olacak.

Mahbuba Salep ile kış  
soğuklarında içinizi ısıtabilirsiniz

Sıcak çikolata ve salep kışın vazgeçilmez içecekleri… 
Bu enfes tatlar, soğuk kış günlerinde içinizi ısıtırken, 

her yudumda sizi sımsıcak bir lezzet yolculuğuna  
çıkarıyor. 13 yıldır Türkiye’nin milli lezzet markası 
olan Mahbuba’nın pratik sıcak çikolata ve kahve  

çeşitleri, soğuk kış günlerini damağınızda unutul-
maz tatlarla geçirmek için nefis bir fırsat sunuyor.  

Gişe  
rekorları kıran  

Barbie Tivibu’da 
yerini aldı

Türk Telekom’un dijital 
televizyon platformu 

Tivibu, Ocak ayında 
en zengin içerikleri 

sinemaseverlerle bu-
luşturdu. Birbirinden 

yeni içeriklerin yer 
aldığı platformda Ocak 
ayında, gişe rekoruyla 
tarihe geçen, “Barbie” 

filminin yanı sıra “Ninja 
Kamplumbağalar: Mu-

tant Kargaşası” “Meg 2: 
Çukur” ve “Blue Beet-

le” filmleri izleyicilerin 
beğenisine sunuluyor.
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Kärcher Sevgililer Günü’nde, aşkınıza 
yapacağınız sürprizler için sizi bekliyor
Sevgililer Günü’nün en güzel yanlarından biri, sevgilinize yapa-
cağınız hediye sürprizi… Temizlikte hayatı kolaylaştıran hediye 
seçenekleriyse Alman temizlik teknolojileri devi Kärcher’de… 

Üniversiteli tasarımcılar, sürdürülebilir moda 
için yarışıyor: Colin’s Denim Fikrim Tasarım 

Yarışması heyecanı yeniden başlıyor!
Türkiye’nin global moda markası Colin’s’in, bu yıl Denimtopia 

temasıyla düzenlenen Denim Fikrim Tasarım Yarışması’nın başvu-
ruları başlıyor. Türkiye’deki üniversitelerin moda, tekstil, mimar-
lık, grafik ve endüstriyel tasarımıyla ilgili bölümlerinde okuyan 
öğrencilerde sürdürülebilirlik konusunda farkındalık yaratmak, 

dünyaca ünlü modacılardan eğitim alarak vizyonlarının gelişmesi-
ne katkı sunmak ve yaratıcılıklarını keşfetmelerini sağlamak ama-

cıyla düzenlenen yarışmaya başvurular, 1 Şubat 2024 tarihinden 
itibaren başlayarak 1 Mart 2024 tarihine kadar yapılabilecek.

Sydney Sweeney, 
Kérastase global 
marka elçisi oldu

Modern feminenliğin 
dünya çapındaki ikonu 

Sydney Sweeney, lüks 
saç bakım markası 

Kérastase’ın Global Mar-
ka Elçisi olarak atandı. 
Sydney, gerçekten de 

her şeyi başarabilen bir 
kadın. Oyuncu ve yapımcı 
olarak sergilediği benzer-

siz yetenek ve tutkusu, 
onu popüler kültürün 

zirvesine taşıdı.

Hayykitap 
çocuklar için “İyilik Hareketi” 
başlatıyor!

Yapay dünyanın esare-tine karşı, çocukların tabiatla bağlarını koru-mak ve artan kötülük-lere karşı iyiliği yaymak adına Hayykitap, alan-larında uzman ve çok satan kitapların değerli yazarlarıyla bir “İyilik Hareketi” başlatıyor. Alt markası olan  “Çok Çocuk Kitap” altında başlattığı bu çalışmayla Hayykitap, küresel sistemin içinde çocukların renkli dünyasını onlara geri verebilmeyi amaçlıyor.

Servier İlaç ‘Kadına sağlık’  
projesinin ortaklarından oldu

Servier İlaç ve Araştırma A.Ş, kadın sağlığı alanında farkındalık yarat-
mayı, kadınların sağlık okuryazarlığını ve toplumsal cinsiyet eşitliğini 

desteklemeyi, kadınları bilinçlendirerek güçlenmelerine katkıda bulun-
mayı hedefleyen ‘Kadına Sağlık’ projesinin ortaklarından oldu. Proje 

kapsamında hayata geçirilen ve kadın sağlığı odaklı konuların işlendi-
ği Yekta Kopan sunuculuğundaki 18 bölümlük podcast, Türkiye’nin ilk 

ve en kapsamlı kadın sağlığı podcast serisi olma özelliğini taşıyor.  



Röportaj

Dokundukları yerlerde fark yaratan küçük insan onlar. Ebeveynlerine her gün farklı 
şeyler öğreten, eğitimi, oyuncakları, yemesi derken farkında olmadan büyüttüğümüz 

çocuklarımızın psikolojileri için merak ettiklerimi Psikolog Esra Demirsöz’e sordum.

Esra Demirsöz:
Çocukken kıyaslanan 
çocuklar geleceğin 

toksik mükemmelliyetçi 
yetişkinleri olmaya aday
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n Röportaj: Ecem Saral  
@eceminsectikleri 



Kıyaslama 
ebeveynler 

arasında görülen 
en sağlıksız 

davranışlardan 
bir tanesi...

Şubat 2024 | WOMEN’S STYLE 15

n Women’s Style Türkiye: Kısaca 
kendinizden bahseder misiniz?

Esra Demirsöz: Merhabalar önce-
likle. Ben Psikolog Esra Demirsöz. 12 
senedir psikoloğum. Özel bir rehabili-
tasyon merkezinde başlayan mesleki 
yolculuğum, çoğunlukla çocuklarla 
devam etti. Kurumsal hayatta da yer al-
dım. Şu anda biri beş diğeri iki yaşında 
iki çocuk annesiyim bildiğin gibi. İkisini 
de İngilizce-Türkçe bilingual (çift dilli) 
yetiştiriyorum. Aynı zamanda sosyal 
medyada faydalı bilgiler paylaşmaya 
gayret ettiğim bir de sayfam var, biraz 
da influencer’ım diyebilirim yani.

n W.S.: Kesinlikle diyebilirsin, 
sayfanı ben de takip ediyorum, De-
mir ve Derin’in bıcır bıcır ingilizce 
konuşmalarını sevmeyen yoktur za-
ten. Erken yaşta ingilizce eğitiminin 
faydalarına daha sonra değineceğiz 
ama önce şöyle bir soru sormak 
istiyorum; gözlemlediğim kadarıyla 
anneler hep çocuklarını kıyaslıyor-
lar. Bu davranış doğru mu? Annelik 
içgüdüsü ile fazla mı mükemmeli-
yetçilik ortaya çıkıyor? 

E.D.: Çok teşekkür ediyorum. Tabii 
ki. Maalesef kıyaslama ebeveynle 
arasında görülen en sağlıksız davra-
nışlardan bir tanesi. Biliyor musun 
çocuğunu başka bir çocukla ya da 
kardeşiyle kıyaslayan bir ebeveynin 
yanına gitsen ve bu yaptığının yanlış 
olduğunu söylesen çok büyük ihtimal-
le ‘Ama ben onun iyiliği için yapıyo-
rum.’ şeklinde cevap verecektir. Çünkü 
gerçekten kötü niyetten yapılmıyor 
bu davranış. O yüzden anne-babaların 
bu tip eğitimleri alması çok önemli. 
Çünkü çocuklarına bilmeden zarar 
veriyorlar. Söz gelimi siz yatağını sabah 
toplamayan çocuğunuza sürekli olarak 
‘Bak kuzenin Ayşe her sabah erkenden 
kalkıp yatağını topluyor, ne güzel.’ 
derseniz, çocuğunuzun beyni bunu 
tehdit olarak algılar. Bu durum onu 
yatağını toplamaya itmez, ama neye 
itebilir söyleyeyim; zedelenmiş bir 
özgüvene, yetersizlik hissine, kuzeniyle 
arasının bozulmasına, takdir edilme-
yen başka başarılarını artık önemseme-
mesine ve yaşam boyu süren kendini 
mutsuz hissetmeye. Anne-babalar, siz 
çocuğu sürekli başkasıyla kıyaslamayı 
bırakın, çocuğunuzun başarılarına ve 
yapabildiğine odaklanıp, onları övün. 
Yapılması gereken bu. Yoksa ömrü 
boyunca kendisini başkalarıyla kıyas-
layan, toksik mükemmeliyetçi bir sürü 
yetişkin ile dolacak dünya.

n W.S.: Nerede bizim zamanımız-
daki çizgi filmler      diyorum ve çok 
merak ettiğim sorumu soruyorum. 

Çizgi filmler olması gerektiğinden 
fazla mı mesaj içeriyor? Çocukların 
bilinçaltına verilen mesajlar  
gelişimini etkiler mi?

E.D.: Şimdi öncelikle sosyal mesajımı-
zı verelim; 2 yaşından önce çocuklar için 
hiçbir şekilde ekranı önermiyoruz. Yani 
bir şey seyretmek, fotoğraflara baka 
baka vakit geçirmek vs. Bunların hepsi 
ekran saati sayılır ve önerilmez. Tabi 
uzakta olan dede-anneanne ile görün-
tülü konuşma kontrollü olarak yapıla-
bilir. 3 yaşından sonra da şöyle bir for-
mülle ekran vermeyi doğru buluyorum: 
(Çocuğun yaşı -1) 10 dk. Yani 3 yaşında 
bir çocuk günde 20 dakikadan fazla ek-
ran seyretmemelidir. Bu dakikalarda da 
söylediğin şey devreye giriyor; hangi çiz-
gi filmi seyrettirmek lazım? Fazla renkli, 
fazla geçişli, dinamik, karakterlerin çok 
yüksek sesle konuştuğu çizgi filmleri 
önermiyoruz. Ben bilinçaltı meselesinde 
konuyu çok ciddiye alıyorum, tabii ki 
verilen en küçük mesajlar bile çocukla-
rın beyninde yer ediniyor. O sebeple en 
çok tekrar ettiğim cümlemi burada da 
okuyucularla paylaşayım; Kendiniz daha 



Röportaj
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öncesinde seyretmediğiniz hiçbir şeyi 
çocuğunuza seyrettirmeyin. Çocuğu-
nuzun eline internete bağlı, premium 
üyeliği alınmamış Youtube verip köşe-
nize çekilmeyin. Bir sonraki videoda ne 
çıkacağını asla bilemiyorsunuz.

n W.S.: Evet çok detaylı bir 
cevap oldu çok teşekkür ediyorum. 
Peki çocukların her istediklerini 
almalı mıyız?

E.D.: Kocaman bir ‘hayır’ gelsin o za-
man. Ama ‘Paramız yok’ da denmemeli. 
Çocuklarımızın bu dünyadaki görevleri 
sınırlarını bulmaktır. Onlar sınırları zor-
layacaklar, biz de onlara sınırın neresi 
olduğunu göstereceğiz. O sınırın içinde 
çocuk güvende olduğunu hissedecek; 
olayın özü bu. O yüzden diyelim ki 
çocuğunuz markete her girdiğinizde 
sizden bir şey istiyorsa, siz de her sefe-
rinde alıyorsanız burada bir sorun var. 
Çocuğunuzun ‘Evde ondan halihazırda 
var.’ ya da ‘Bugünkü alışveriş listemizde 
o yok, belki bir dahaki listemize ekleye-
biliriz ancak bugün almayacağız.’ ya da 
‘Bunu neden istediğini anlayabiliyorum 
ama biliyorsun ki biz öyle şeyler tüket-
miyoruz.’ dediğinizde bunu anlaması 
gerekiyor. Kuralları ve sınırları belirli bir 
çevre çocuk için en sağlıklı çevredir. Her 
istediğini alırsanız ona sınırsız bir güç 
veriyorsunuz. O güçle ne yapacağını 
bilemez ki çocuk. Uzun lafın kısası; sınır-
larımızı koyalım ve koruyalım efenim.

n W.S.: Kesinlikle. Şimdiki  
nesilde bir bıkkınlık mı var?

E.D.: Gençleri kastediyorsun değil 
mi, evet ben de gözlemliyorum. Bunun 
için psikolog olmaya gerek bile yok. 
Gerçek hayatta, başka uluslardaki yaşıt-
larının ulaşabildiği asgari refah düzeyi-
ne ulaşamayan her genç biraz bıkkın. 
O sebeple ben yeni nesli suçlayamam. 
Onları anlamaya çalışıyorum hep.

n W.S.: Günümüzde demeye-
lim de aslında bir süredir devlet 
okulları ile kolejler arasında (imkan 
doğrultusunda) eğitim farkı oluyor. 
İki çocuk annesi olarak, çocuklarının 
yabancı dil öğrenmesine nasıl bakı-
yorsun? Bazı anneler çocuklarını 2 
yaşında kreşe veriyorlar ve yabancı 
dil eşliğinde eğitim alıyorlar. Bu 
durum sence normal mi? 

E.D.: Şimdilerde okul arayışında olan 
bir anne olarak çok samimi olabilirim bu 
konuyla alakalı. Öncelikle devlet okulları 
ve özel okullar tamamen aynı müfredatı 
paylaşıyorlar. MEB’in bir müfredatı var 
ve her okul onu izlemek zorunda. Ancak 
özel okullar tabii ki daha fazla imkana 
sahip oldukları için bu müfredatın üzeri-
ne daha fazla koyabiliyorlar. Burada da 

yabancı dil ortaya çıkıyor. Özel okullarda 
yabancı dil öğrenimi için daha fazla kay-
nak olabildiği için, anadili İngilizce olan 
öğretmenler gelebiliyor, İngilizce tiyatro 
oyunlarına çocuklar götürülebiliyor vs. 
gibi ek olanaklar mevcut. Benim çocuk-
larım anadilleri gibi İngilizceyi zaten 
biliyorlar, o sebeple kafamız tabi daha 
rahat. Erken yaşta yabancı dil öğrenilme-
sini çok kıymetli buluyorum. İmkanı olan 
her aile bence bunu yapmalı. Eskiden iki 
yaşında kreşe verilen çocuklar çoğunluk-
la çalıştıkları için çocuklarını bırakacak 
yeri olmayan ailelerin çocukları olurdu. 
Şimdi çocuklar sağlıkla sosyalleşsin diye 
götürülüyor kreşlere. Ben mesela ken-
dim genelde evdeyim, ayrıca bir bakıcı 
ablamız da var. Ama yine de bulduğum 
oyun grubuna götürüyorum iki yaşın-
daki kızımı çünkü arkadaşı yok. Böyle 
programlar seçerken ingilizce olanları 
seçilirse daha bile iyi olacaktır. 

n W.S.: Erken yaşta İngilizce 
öğretme konusuna gelmişken 
konuşalım biraz o zaman. Faydaları 
nelerdir, zararları nelerdir? Çocuğun 

Bilinçaltı 
meselesinde 

konuyu çok ciddiye 
alıyorum, tabii ki 
verilen en küçük 

mesajlar bile 
çocukların beyninde 

yer ediniyor...
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küçük yaşta kafası karışmıyor mu?
E.D.: Bana en ama en çok sorulan 

soru bu; ‘Kafaları karışmıyor mu?’ – 
benim de en çok yinelediğim cevabım: 
‘Hayır efendim karışmıyor.’ Anne veya 
baba olmayı günün birinde hayal eden 
her insanın çocuğu olunca ona kazan-
dırmayı hayal ettiği beceriler vardır. 
Ben de kendi adıma çocuklarıma erken 
yaşta bir enstrüman çalma becerisi, 
kayak yapma becerisi ve ikinci bir dili 
kazandırmak istedim. Kendim zaten 
psikolog olduğumdan literatürden 
araştırmaların sonuçlarına aşinaydım. 

Doğduklarından beri çocuklarımla 
sadece İngilizce konuştum. Hala öyle. 
Babalarıyla konuşurken Türkçe konuşu-
yorum, ancak çocuklara yöneldiğimde 
yeniden İngilizceye geçiyorum. Zaten 
araştırmalarda bile bebeklerin kafalarının 
karışmadığı, bebeklerin 4 aylıkken bile 
kendilerine seslenilen dilin farklı bir dil 
olup olmadığını anladıkları görülüyor. 

Çift dille büyüyen çocuklarda beyin 
fonksiyonlarında da yönetici görevlerde 
bir üstünlük görülüyor aynı zamanda. 
Basitçe, beyinlerini daha çok kullan-
dıklarını söylemek mümkün yani bu 
durumda. Daha detaylı tabi konuşmak 
lazım o da başka zamanın konusu olsun.

n W.S.: Kız çocuklarının evcilik 
oynamaları bana hep saçma gelmiş-
tir.  Oyuncak olarak ebeveynlerin 
mutfak almaları vs. “Büyüdüğünde 
de bunları yapacaksın, şimdiden 
alış” der gibi geliyor. Küçük yaşta 
bilinçaltı dayatılması normal mi?

E.D.: Tabii ki küçüklükten böyle 
dayatmalar yapmak hiç doğru değil. Ama 
kız çocuğun ve erkek çocuğun da genetik 
olarak bir farkları var, bunu da kabul 
etmek lazım. O sebeple ‘cinsiyetsiz’ oyun-
cak ya da kitap vs. hususlarına kesinlikle 
katılmıyorum. Çocukların cinsiyetleri var 
ve o cinsiyetler başka başka şeyler seviyor-
lar. Tabii ki kız çocuğunun eline tepsi ve 
fincan oyuncağını verip erkek çocuğu da 
koltuğa oturtup ‘Al kardeşin sana servis 
yapacak.’ denmesi kabul edilebilir bir şey 
değil. Çizgiyi iyi çekmek lazım.

Kendimden örnek vereyim, geçen bir 
seyahatimden silgi-kalemtıraş olan iki şey 
aldım çocuklara. Biri pembe ve kapkek 
şeklinde. Diğeri mavi ve roket şeklindey-
di. Ortaya koydum bu ikisini. Gelin seçin 
dedim. Demir roketi, Derin de kapkeki 
aldı. Çünkü beğendikleri bu. Toplumsal 
normlarla örtüşüyor diye korkmamak 
lazım, o normların birazı doğru. 

n W.S.: Okul kaygısı nasıl giderilir? 
E.D.: Okul kaygısı çok dikkatle ele 

alınması gereken bir konu. Rehber 
öğretmen, ilgili sınıf öğretmeni ve 
ebeveynlerin ortak hareket etmesi 

Evde aynı 
masada yemek 

yemek de  
kaliteli vakittir...

gerekiyor. Olası bir akran zorbalığı olup 
olmadığının da araştırılması gerekir. 
Çocukların ve gençlerin okuldan beklen-
tilerinin gerçekçi tutulması da mühim.

n W.S.: Farklı çocuk eğitim mo-
dellerinden bahsediliyor kimisi old 
school kimisi montessori günümüz 
çocukları düşünüldüğünde nasıl 
eğitim modeli uygulanmalı?

E.D.: Evet özellikle anaokulu derece-
sinde farklı eğitim yaklaşımları mevcut. 
Waldorf, Montessori, Emilia-Reggio en 
popülerleri. Ama temellerindeki ortak 
şey hep aynı; çocuğun yüksek yararının 
gözetilmesi. Bu bağlamda ben kendi 
adım Waldorf sistemine daha yakın 
buluyorum kendimi. Daha sade sınıflar, 
doğal ağaç renginde mobilyalar, daha 
minimalist. Ama tabi okul sadece bu 
sistemlere bakılarak seçilmez. Okulla 
görüşmek, öğretmenleri dinlemek, 
okulda şöyle bir gezinmek gerekir.

n W.S.: Çocuk eğitiminde  
aileye güven ve şeffaf iletişim  
nasıl sağlanır?

E.D.: Çok basit; şeffaf olunarak. 
Eğitimde üç sacayağı vardır; öğrenci öğ-
retmen ve de ebeveynler. Bu denklemde 
hiçbir parti dışarda bırakılmamalıdır.  

n W.S.: Karakter şekillendirile-
bilir mi?

E.D.: Ne kadar derin bir soru. Aslında 
evet, biraz şekillendirilebilir. Karakteri-
miz, kişiliğimiz ve içinde büyüdüğümüz 
ahlaki normların etkileşime girmesiyle 
oluşur. Dolayısıyla genetik bir temel ile 
çevresel etkilerle oluşan bir konsept. 
Çocuklarımızı iyiye ve doğru olana yön-
lendirme çabamız boşa değil yani.

n W.S.: Özellikle tuvalet eğiti-
minde eğitimi reddeden çocuklar 
için nasıl yol izlenmeli? 

E.D.: Öncelikle belirteyim; asla zor-
lama olmamalı. Çocuklar hazır oldukla-
rında zaten sinyalleri veriyorlar. Okula 
gidecek diye, tatile gidilecek diye vs çev-
resel sebeplerden çocuğu hazır olmadığı 
bir yaşta tuvalet eğitimine zorlamak çok 
yanlış bir davranıştır. İlerde cinsel konu-
larda rahat olamamasına sebep olabilir. 

n W.S.: Kaliteli vakit geçirmek 
illa oyun oynamak mıdır yoksa aile 
ile yapılan gezi de kaliteli vakit 
sayılabilir mi?

E.D.: Tabii ki sayılır. Hatta evde 
aynı masada yemek yemek de kaliteli 
vakittir. Tarafların tüm dikkatlerini 
birbirlerine verdikleri her türlü ileti-
şim kaliteli vakittir. Market alışverişi 
yapmak, boyama yapmak, birlikte kek 
yapmak yani, kısacası her şey...
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Moda

Kibar, modern, 
dikkat çekici...

Bilindiği üzere modanın kalbi aslında Fransa / Paris’te 
atmaktadır. Modacılar birçok siyasi kişilerin giyim 

tarzlarında eşlik etmişlerdi. Hepsinin ayrı çizgisi olmasına 
rağmen en çok dikkat çeken dönem “Cumhuriyet Dönemi” 
olmuştur. 1934 yılında çıkarılan “Kıyafet İnkılâbı - Kıyafet 
Devrimi” ile “Çağdaş Kıyafet” giyilmeye teşfik edilmişti.  

Günümüz moda tarzı biraz karışıktır. 
Her zaman eski modayı daha  

çok sevmişimdir. Özellikle 
Cumhuriyet dönemi kadınlarını… 
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Cilt Bakımı 

Parlak ve bakımlı  
bir cilde sahip  
olmanın 10 yolu 

 Cebinizi sarsmadan, pahalı 
ürünler kullanmanıza gerek 

kalmadan gündelik hayatta ki 
alışkanlıklarınıza ve beslenmenize 

dikkat ederek istediğiniz  
cilde sahip olmak mümkün.  

Parlak ve bakımlı bir cilde sahip 
olmayı kim istemez ki! Vücut 

ihtiyacı olan vitamin ve mineraller 
alamadığı sürece istenilen 

görünüme kavuşamaz.

 

 

Doktor 
kontrolünü 

ihmal etmeyin!
Vitamin ve mineral 

düzeylerinizi  
kontrol ettirin,  

dengeli ve yeterli 
beslenin.

  

 

 

 

 
Sigara 

kullanmayın!
Sigara içmemeye  

özen gösterin  
ve içilen  

ortamlardan  
uzak durun.

Stresi 
minimuma 

indirin!
Hayatınızdaki stres 

faktörleri ile  
mücadele etmeyi  
ve rahatlamayı  

öğrenin.

Alkol 
ve kafein 

tüketmeyin!
Alkol ve kafein 

tüketimini  
sınırlandırın. Günde  
1-2 fincan yeşil çay 

tercih edin.

Bol 
su için!

Cilt kuruluğuna 
karşı günde 8-10 

bardak su tüketin ve 
yemeklerinizi hakiki 

zeytinyağı ile  
pişirin.

 Yaz 
kış güneş 

ışınlarından 
korunun!

Aşırı güneş ışığında  
kalmaktan korunun ve  
düzenli yüksek korumalı  

güneş kremi  
kullanın.

Meyve 
ve sebze 
tüketin!

Kırışıklıklar ve lekelere  
yok açan etkenleri  
ortadan kaldırmak  

için antioksidan içeren 
meyve ve sebzeleri 

tüketin.

Düzenli 
olarak 

egzersiz yapın!
Açık havada düzenli  

olarak egzersiz  
yapmaya özen gösterin.  

Sporu hayatınızın bir  
parçası haline  

getirin.

Doğal 
oksidanlara 

yönelin!
Cildinizin gençliğini 

korumak için yaban mersini, 
ahududu, böğürtlen, somon 
balığı, havuç, nar, portakal 

ve bitter çikolata gibi 
antioksidanları 

tüketin.

Kahvaltıyı 
atlamayın!

Günün en önemli öğünü 
kahvaltıyı alışkanlık haline 
getirin. Kahvaltıda, poğaça, 
börek, açma yerine; peynir, 

zeytin, yeşillik, yumurta  
ve domates gibi  
sağlıklı besinler  

tüketin.



Advertorial

SEVGİLİLER 
GÜNÜ’NE ÖZEL  
İTALYAN LEZZET 
KAPINIZDA: 
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QARIVO
PIZZA

PASTA&



İstanbul’un yeni gözde res-
toranı Qarivo Pizza & Pasta, 
birlikteliklerini İtalyan mut-

fağının enfes seçenekleri ile 
kutlamak isteyen çiftleri Sev-
gililer Günü’nde unutulmaz 
bir yolculuğa çıkarıyor. Gerçek 
bir İtalyan ambiyansına sahip 
olan restoran, bugüne özel ha-
zırlanan kalp şeklinde pizzaları 
ile pizza severleri ister me-
kanında ister evlerinde günü 
kutlamaya davet ediyor.

Wish More Hotel Şişli’nin 
çatısı altında lezzet tutkun-
larını, 14 Şubat Sevgililer 
Günü’nde ağırlamaya hazırla-
nan Qarivo Pizza & Pasta, İtal-
yan mutfağının sıcaklığını ve 
zenginliğini yaşamak isteyen 
siz konukların şeflerin orijinal 
dokunuşlarını deneyimlerken, 
hayran kalabilirsiniz. 

Menüsünde her damak 
tadına uygun seçenekler bu-
lunan Qarivo Pizza & Pasta’da, 
başlangıçlar, çorbalar, salata-
lar, pizzalar ve özel soslarla 
donatılmış makarnalarla her 
biri özenle hazırlanan siz de-
ğerli lezzet severleri ağırlıyor.

 Başlangıçlar arasında yer 
alan Kızarmış Gnocchi, Mozza-
rella Kapris ile çorbalarda İtal-
yan Usulü Minestrone Çorbası 
öne çıkıyor. Salata menüsünde 
Domatesli Semizotu Salatası, 
Patlıcanlı Ricotta Salatası ve 
Stracciatella Soslu Göbek Salata 
gibi seçenekler bulunuyor. 

Taş fırında özenle hazırla-
narak pişen pizzalar, çıtır çıtır 
hamurun üzerindeki taptaze 
malzemelerle mükemmel bir 
uyum yakalıyor. Klasik Marghe-
rita ve Diavola gibi favorilerin 
yanı sıra şefin imzası olan Di 
Chef de mutlaka denenmesi ge-
rekenler arasında. Özel soslarla 
tatlandırılmış makarnalar ise 
damak zevkinize uygun çeşitler 
sunuyor. Ayrıca Sevgililer Günü 
için hazırlanan sürpriz tatlı 
seçeneği de sizi bekliyor.

Sevdiklerinizle keyifli bir 
Sevgililer Günü yemeği için 
ideal bir ambiyans sunan res-
torana cadde üzerinden giriş 
yapmak mümkün. Unutulmaz 
anılar biriktirebileceğiniz Qari-
vo Pizza & Pasta hem lezzetleri 
hem de dekorasyonuyla yeni 
buluşma noktanız olmaya aday. 

Adres: Adres: 19 Mayıs Mah. Halaskargazi Cad. Dr. Şevket Bey Sok. No: 1C Şişli / İstanbul 19 Mayıs Mah. Halaskargazi Cad. Dr. Şevket Bey Sok. No: 1C Şişli / İstanbul Rezervasyon için: Rezervasyon için: 0 (212) 435 60 600 (212) 435 60 60
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Takı

Hem otantik hem modern 

Kombin  
tamamlayıcı,  
ilham kaynağı,  
kutsal birliktelik  
sembolü… Adına ne  
koyarsanız koyun vücudunda  
taşıdığın bir ürün. Takı tarihsel  
süreçte üç aşamada inceleniyor. 

Maneviyat anlamında  
(günümüzde de devam  
eden) tılsım, büyü, inanış,  
maddi anlamda değerli  
taşlar, yatırım aracı, zenginlik 
göstergesi ve son olarak ucuz ve 
pahalı olarak her kadının bütçesine 
göre kullandığı aslında sadece 
kadınlarında değil erkeklerinde 
kadınlar kadar görünüşlerine dikkat 

ettiği için kombin tamamlayıcı 
olarak taktıkları aksesuardır. 

Zimmermann 
Yüzük 6.360 TL 



Şubat 2024 | WOMEN’S STYLE 23

So Chic Aşk Masalı  
18 Ayar Beyaz Altın  

Kaplama Gümüş  
Tasarım Gerdanlık 

12.049 TL

Bucherer Fine 
Jewellery 18 Karat 

Beyaz Altın ile Safir 
Yüzük 20.000 TL

Vivienne  
Westwood  

Kolye  
14.000 TL

Storrow  
14 Karat  

Altın Kolye  
349.266 TL

Nikos Koulis 
18 Karat Beyaz ve 
Sarı Altın Bileklik 

950.000 TL

Zara Taşlı 
Kolye  

590 TL

Gülaylar  
8 Ayar Beyaz Altın 

Tektaş Yüzük 
GG00023752  

1.899 TL

Suzanne Kalan  
18 Karat Beyaz Altın 
ile Pırlanta ve Safir 

Yüzük 390.000 TL
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Kitap

Nagehan Kruç  
Şeremet  
“Kerpiç Reçeli”
Yazar Nagehan Kruç 
Şeremet’in büyükle-
rinden işittiği anıları 
kurgulayarak kaleme 
aldığı Kerpiç Reçeli adlı 
romanı; geçmiş-şimdi-
gelecek üçgeninde reçel 
kavanozlarından ortak 
hafızamızın derinlikle-
rine süzülen gerçek bir 
hayat hikâyesi olarak 
okurlarıyla buluşuyor. 

Kuantum Boyutunda 
İstihbarat; “Tüm 
istihbarat modellerini 
unutun. Geleceğin 
istihbaratını, insan  
beyni şekillendirecektir” 
Kuantum fiziği ve istihbarat arasında-
ki ilişkileri keşfederken, aynı zaman-
da metafizik, parapsikoloji ve bilinç 
gibi kavramları da derinlemesine ele 
alan “Kuantum Boyutunda İstihba-
rat”, bilim ve dini inançlar arasındaki 
ilişkiyi yeni bir boyut ve bağlamda 
değerlendirirken, kuantum fiziğinin 
insan hayatı ve bilincine olan etkileri-
ni detaylı bir şekilde inceliyor. 

Psikolog Esra 
Ezmeci -  “Cüret”
Bu kitapta kendi doğanız hak-
kındaki gerçekleri keşfetmek, 
beden, zihin ve ruhunuzun 
uyumlu bir şekilde çalışmasını 
sağlamak, kendinizi sabote 
edici düşünce ve davranış kalıp-
larından kurtulmak, anlam ve 
amaç dolu bir hayat yaratmak, 
duyguların kölesi olmadan sakin 
ve dingin kalabilmek, karanlık 
manipülasyon döngülerinden 
kurtulmak, psikolojik dayanıklı-
lık kazanmak, yaşantınızı  
yeniden organize edecek 
yasaları kavramak, cinselliğinizin 
gücünü keşfedip kusursuz bir 
âşık olmak ve baştan çıkarmada 
ustalaşmak için derinlikli bilgiler, 
özel stratejiler bekliyor sizi...

Demet Cengiz -  
“İçimde  
Yanan Nehir” 
Yazarın ilk romanı “Adımı Deniz 
Koydular” ile tanıştığımız karak-
terlerin çarpıcı ve iç parçalayan 
öyküleri “İçimde Yanan Nehir” 
romanında da ruhunuzu sars-
maya devam ediyor. Yine biyog-
rafik roman niteliği ile ön plana 
çıkan roman, bu sefer Deniz’in 
ikizi Yeter’in ve ilk aşkı Nile’ın 
yaşam öykülerini merkezine 
alırken, gündeme getirilmekten 
korkulan evrensel birçok insan-
lık problemine ve özellikle de 
Türkiye’de görmezden gelinen 
aile içi şiddet, cinsel istismar, 
ağır yoksulluk gibi konulara 
başarıyla değiniyor. 
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Kinsun - Senin  
Olan Seni Bulur 
Aşkın karmaşasında bazen kaybolabilirsin, diken-
li yollarında yara bere içinde kalabilirsin ve bazen 
kendini tükenmiş hissedebilirsin. Ama unutma 
ki sana ait olan hiçbir şeyi kaybetmezsin. Bazen 
de irili ufaklı kayıplar verdiğini düşünebilirsin 
ancak kaybettiğini sandığın hiç kimse, hiçbir 
şey kayıp değildir. Ne siyahtır ne de beyaz, bir 
renk cümbüşüdür gerçek aşk. Fırça kullanmadan 
yaşamı rengârenk bir gökkuşağına çevirebilme 
sanatıdır. Notaların olmadan kendi müziğini 
besteleyebilmektir, yaşamı dansa kaldırmaktır. 
Zorlamak değil buluşmaktır. Ulaşmak değil  
yolda olmaktır. Sana ayna olacak şeyi bulmaktır. 
Senin olan seni zaten bulacaktır. Nasıl mı? 
Kinsun’un kaleme aldığı Senin Olan Seni Bulur 
işte bu can alıcı sorunun cevabını veriyor. 

Şermin Yaşar - 
Söyleme Bilmesinler
Şermin Yaşar, Söyleme 
Bilmesinler’de, kalabalık bir aile-
nin ilk bakışta sıkı örülmüş gibi 
görünen nakışlarını ilmek ilmek 
çözüyor. Hem de roman kah-
ramanlarına ayrı ayrı söz hakkı 
vererek yapıyor bunu. “Herkesin 
hikâyesini dinledin. Haydi, şimdi 
sen anlat: Aslında ne oldu, nasıl 
oldu?” diyor adeta. Karakterleri 
konuştukça çözülen bir sırlar 
yumağı, Söyleme Bilmesinler. 
Yumak çözüldükçe iplerin uçları 
nerelerden çıkmıyor ki…  

Charles Darwin - 
Türlerin Kökeni
Darwin’in 150 yıl kadar önce yazdığı 
Türlerin Kökeni kitabı türlerin ev-
rimsel değişimini ve gelişimini son 
derece yetkin gözlemler ve titiz akıl 
yürütmelerle sergilerken evrimleşme 
mekanizmalarının kimilerini çok 
daha belirgin ve vurgulu resmet-
mektedir. Daha sonraki dönemde 
kalıtımın ilkelerinin keşfi, biyolojik 
özelliklerin kalıtımından sorumlu 
birimlerin ve bunların popülas-
yonlardaki dağılımının ve zamanla 
değişiminin artık matematiksel ola-
rak ifade edilmesi Darwin’in ortaya 
koyduğu evrimsel perspektiften 
çok daha incelikli bir şekilde doğaya 
bakmayı ve evrimsel yapbozun eksik 
kalan parçalarının büyük oranda 
tamamlanmasını getirmiştir.

Michael H. Hart - 
Dünyaya Yön Veren 
En Etkin 100
Dünya tarihi, liderler, kâşifler, 
filozoflar, sanatçılar ve bilim in-
sanlarıyla doludur. Gerçekten bu 
insanlar doğru zamanda doğru 
yerde olmasalardı; Mikroplar 
nasıl keşfedilecekti? Kâğıdı kim 
icat edecekti? Anestezi kullanıl-
madan nasıl ameliyat olacaktık? 
Buhar makinesi icat edilmeseydi 
Sanayi Devrimi nasıl yaşanacaktı? 
En Etkin 100 ilk yayınlandığında 
büyük tartışmalara yol açtı. 
Yazar kendi doğrularına göre 
dünya tarihine yön vermeleri 
konusunda en etkili bulduğu ki-
şilerin bir listesini yaparak, onları 
etki derecelerine göre sıraladı. 

Şubat 2024 | WOMEN’S STYLE 25



26 WOMEN’S STYLE | Şubat 2024

v

Moda

Louis Vuitton, Pharrell 
Williams’ın imzasını taşıyan 

İlkbahar-Yaz 2024 Erkek Ko-
leksiyonunu bir dizi global 

mağaza konsepti ve akti-
vasyonla sunuyor. 4 Ocak 

2024’ten itibaren dünya 
çapında 50’den fazla 
özel noktayla başlayan 
enstalasyonlar, Erkek 
Kreatif Direktörü’nün 
Haziran 2023’te Pont 
Neuf’te Maison için 
sunduğu ilk defilenin 
gelişimini yansıtırken, 
müşterileri koleksi-
yondan ilham alan 
çok duyulu bir evreni 
deneyimlemeye davet 

ediyor. Sürükleyici alanlar; Maison’un 
temel değerleri yaratıcılık ve yüksek 
zanaatkarlığa duyulan ortak sevgiyle 
birbirine bağlı küresel topluluğun 
Pharrell Williams’ın “LVERS” felsefe-
sinde buluştuğu fiziksel çerçeveler 
haline geliyor. Enstalasyonlar, ko-
numlarına göre bir ila üç ay boyunca, 
mağazalarda pop-in olarak, çok katlı 
veya stand alone noktalarda pop-up 
olarak ya da çok geniş kapsamlı özel 
alanlar olarak görülebilecek. 

Koleksiyon, LeBron James’in yer 
aldığı sezon kampanyasının 4 Ocak’ta-
ki lansmanıyla birlikte Şangay’dan 
Paris’e kadar fiziksel ve dijital olarak 
hayata geçirilen Speedy çantanın 24 
saatlik bir ‘dünya turu’ ile birlikte ma-
ğazalardaki yerini almaya başladı.

tüm dünyada sunuluyor

Pharrell Williams  Pharrell Williams  
İlkbahar-Yaz 2024 Louis İlkbahar-Yaz 2024 Louis 

Vuitton Erkek Koleksiyonu Vuitton Erkek Koleksiyonu 
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 Pop-ins ve pop-up’lar | Dünya 
genelindeki mağazalar ve geçici alanlar 

İlkbahar-Yaz 2024 Koleksi- 
yonu’nun sunulmasıyla ile 
elliden fazla Louis Vuitton 
mağazası ve geçici mekanlar, 
bulundukları alanın mimarisine 
göre yorumlanan altın Damier 
damalarının ifadelerine dönü-
şüyor. Her mağazada, defilenin 
evrensel bir fırsat, enerji ve 
gelişim kaynağı olarak güneş 
önermesi etrafında oluşturulan 
iki konseptten biri yer alıyor. 
Fikirler, köprü kurma, topluluk 

ruhu ve yükselme duygularını 
yansıtan deneyimsel alanlarla 
somutlaştırılıyor. Mağaza iç 
mekanlarında büyük ölçekli 
minyatürler olarak yaratılan bu 
mekanlar, ziyaretçileri bir orantı 
oyununda adeta devlermiş 
gibi onlarla etkileşime girmeye 
davet ediyor. Özel noktalarda 
ayrıca, Speedy modelinin 
keşfine adanmış, davetiye ile 
erişilebilen VIC odaları ve “gizli 
alanlar” da yer alıyor. 

  Pop-in ve pop-up’lar | Mağaza 
konseptleri ve etkinlikler

İki küresel enstalasyondan 
biri, Haussmannian binaları ve 
ikonik anıtlarıyla Paris şehrini 
minyatür olarak yeniden inşa 
ediyor. Diğeri ise Paris ile 
Pharrell Williams’ın doğduğu 
yer Virginia arasında metaforik 
bağlantı olarak seçilen defile 
mekanı köprü-Pont Neuf’ün 
altın rengi bir rekreasyonunu 
ve defiledeki yerler gibi 
altın rengi Damier motifi ile 
döşenmiş zeminini yansıtıyor. 
Burada, Fransız başkentinin 
sembolik bouquiniste, kitapçı 

standları ve Colonne Morris 
poster sütunları Louis Vuitton 
dünyasında hayat buluyor. 
Belirli yerlerde, defiledeki her 
görünümün, defileyi sunan kişi 
tarafından giyilmiş gerçek bo-
yutlu hologramlarını gösteren 
ekranlar yer alıyor. Diğerleri ise 
Monogram gövdeleri veya dev 
küplerle dolu mini arabaları içe-
riyor. Enstalasyonlar süresince 
müşteriler, DJ rezidansları ve 
mutfak deneyimleri gibi özel 
mağaza içi ve dışı etkinliklere 
katılmaya davet ediliyor. 

  Özel yaratımlar | Ambalaj  
ve üniformalar

İlkbahar-Yaz 2024 Erkek 
Koleksiyonu’nun mağaza içi 
lansmanını çevreleyen yaratımla-
rın bir parçası olarak, belirli alan-
lara gelen ziyaretçiler, her satın 
alımla birlikte koleksiyonun pik-
selli Damoflage motifi ve sembo-
lik “LVERS” logosuyla süslenmiş 
özel üretim bir çantaya sahip 
olacaklar. Kişiye özel parçalar; 
pop-in, pop-up ve rezidanslarda 

müşteri danışmanları tarafından 
giyilen özel üniformalarda da 
yankılanıyor: beyaz Damoflage 
Pont Neuf takım elbise, uyumlu 
bir gömlek, yaldızlı bir “LVERS” 
iğnesi ve beyaz LV Spor Ayak-
kabıları giyiyorlar. Müşteri da-
nışmanlarının eşsiz üniformaları 
şovda sahne alan canlı orkestra 
üyelerinin giydiklerini çağrıştıran 
bir görünüm sergiliyor. 

Speedy ‘Dünya Turu’
İlkbahar-Yaz 2024 Erkek 

Defilesinin merkezinde yer alan 
yeniden yorumlanmış Speedy 
modeline bir saygı duruşu nite-
liğindeki koleksiyonun mağaza 
lansmanı, fiziksel olduğu kadar 
CGI öğelerinden de yararlanılan 
24 saatlik bir Speedy ‘dünya 
turu’ ile aynı zamana denk 
geliyor. Aralık 2023’te Chengdu 
ve Şanghay’da dev şişme Speedy 

çantaları ortaya çıkarken, bir 
diğeri Huangpu Nehri’nden 
aşağı doğru yol aldı. Bu yol-
culuğun devamı Ocak 2024’te 
başlıyor ve dev çanta Maison’un 
sosyal kanalları ve uygulama içi 
filtreleri aracılığıyla Şanghay’dan 
Santa Monica’ya ve New York’a, 
oradan da Louis Vuitton’un evi 
Paris’e uzanan 24 saatlik bir yol-
culuğa CGI formunda çıkıyor.
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Piyanist, eğitimci Doç. Dr. Selin Şekeranber ve Piyanist, Müzik Pedagogu Yudum Çetiner’in oluşturduğu Piyanist, eğitimci Doç. Dr. Selin Şekeranber ve Piyanist, Müzik Pedagogu Yudum Çetiner’in oluşturduğu 
Duo Blanc &amp; Noir’nın tüm dijital müzik platformlarında yer alan IMAGINE albümü, sanatçıların Duo Blanc &amp; Noir’nın tüm dijital müzik platformlarında yer alan IMAGINE albümü, sanatçıların 
kendi kaleminden her bir ninni için yazılan hikayeler ve notalar ile kitap olarak da okurlarla buluştu. kendi kaleminden her bir ninni için yazılan hikayeler ve notalar ile kitap olarak da okurlarla buluştu. 

n Röportaj: Ecem Saral  
@eceminsectikleri 

Yudum Çetiner:

Duygusal zekalarının gelişimi  
için müzik, bedensel gelişimleri  

için de spor çok önemli
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n Women’s Style Türkiye:   Women’s Style Türkiye:  
“IMAGINE Albümü” projesinden “IMAGINE Albümü” projesinden 
kısaca bahseder misiniz?kısaca bahseder misiniz?

Selin Şekeranber: Selin Şekeranber: IMAGINE IMAGINE 
albümümüz artık bir kitaba da albümümüz artık bir kitaba da 
dönüştü. Kitabımızda her ay için dönüştü. Kitabımızda her ay için 
bestelediğimiz ninnilerin notaları ve bestelediğimiz ninnilerin notaları ve 
kendi çocukluğumuza bir gönderme kendi çocukluğumuza bir gönderme 
yaptığımız her ninniye özel olarak yaptığımız her ninniye özel olarak 
yazdığımız hikayeleri yer almaktadır. yazdığımız hikayeleri yer almaktadır. 
Hikayelerimizin muhteşem renklere Hikayelerimizin muhteşem renklere 
dönüşmesini sağlayan illüstrasyonla-dönüşmesini sağlayan illüstrasyonla-
rını ise Brooklyn’de yaşayan sanatçı rını ise Brooklyn’de yaşayan sanatçı 
Kristiana Pärn hazırladı. Hayatımız-Kristiana Pärn hazırladı. Hayatımız-
daki birçok anımızı ve hayalimizi daki birçok anımızı ve hayalimizi 
müzik yoluyla zenginleştirdiğimiz bu müzik yoluyla zenginleştirdiğimiz bu 
yolculukta müziğe ilgisi olan veya yolculukta müziğe ilgisi olan veya 
piyanoya yeni başlamış aile bireyleri-piyanoya yeni başlamış aile bireyleri-
nin solo piyano için yazılmış notaları nin solo piyano için yazılmış notaları 
çalarak dahil olabilecekleri bu nin-çalarak dahil olabilecekleri bu nin-
niler eşsiz bir deneyime dönüşsün niler eşsiz bir deneyime dönüşsün 
istedik. Kitabımızdaki son ninni istedik. Kitabımızdaki son ninni 
ise küçükken rüyalara dalmamızı ise küçükken rüyalara dalmamızı 
sağlayan, büyüklerimizin bizlere söy-sağlayan, büyüklerimizin bizlere söy-
lediği unutulmaz “Dandini Dandini lediği unutulmaz “Dandini Dandini 
Dastana”; bu mirası ilk defa farklı bir Dastana”; bu mirası ilk defa farklı bir 
uyarlama ile sizlerle paylaşıyoruz.uyarlama ile sizlerle paylaşıyoruz.

Yudum Çetiner: Yudum Çetiner: Çocukluğumuzda Çocukluğumuzda 
müzik bize neyi anlatıyordu diye müzik bize neyi anlatıyordu diye 
düşündük ve hayallere dalıp çıktığı-düşündük ve hayallere dalıp çıktığı-
mız maceraları, o barış içindeki yeni mız maceraları, o barış içindeki yeni 
dünya özlemini hayal ettiğimizi ha-dünya özlemini hayal ettiğimizi ha-
tırladık. Annelerimizin bize söylediği tırladık. Annelerimizin bize söylediği 
ninniler, anlattığı hikayeler vardı o ninniler, anlattığı hikayeler vardı o 
günlere ait. Bizim için de aynı görevi günlere ait. Bizim için de aynı görevi 
bir bayrak yarışındaymışcasına bir bayrak yarışındaymışcasına 
elden ele gelecek nesile aktarmanın elden ele gelecek nesile aktarmanın 
haklı arayışı oldu. Her aya ait bir haklı arayışı oldu. Her aya ait bir 
ninni besteledik, sadece son ay Ara-ninni besteledik, sadece son ay Ara-
lık ninnisi atalarımızdan bize miras lık ninnisi atalarımızdan bize miras 
kalan hepimizin bildiği ‘Dandini kalan hepimizin bildiği ‘Dandini 
Dandini Dastana’ eseri oldu.Dandini Dastana’ eseri oldu.

n W.S.: PiyanoyuW.S.: Piyanoyu iki elle çalı- iki elle çalı-
nabilen bir müzik aleti olarak bili-nabilen bir müzik aleti olarak bili-
yoruz, ama ikiniz dört el şeklinde yoruz, ama ikiniz dört el şeklinde 
çalıyorsunuz. Bu durum nasıl çalıyorsunuz. Bu durum nasıl 
ortaya çıktı? Zorlanmadınız mı?ortaya çıktı? Zorlanmadınız mı?

S.Ş.: S.Ş.: Müzik yapmak ve ikili olmak Müzik yapmak ve ikili olmak 
için önemli olan birlikte hissede-için önemli olan birlikte hissede-
bilmek ve birlikte nefes alabilmek. bilmek ve birlikte nefes alabilmek. 
Çocukluğumuzun birlikte geçtiği Çocukluğumuzun birlikte geçtiği 
arkadaşlık ve okul dönemi, aynı arkadaşlık ve okul dönemi, aynı 
hocada eğitimimize başlamamız ve hocada eğitimimize başlamamız ve 
ortak müzikal zevklere sahip olmak ortak müzikal zevklere sahip olmak 
bizi yılların eşliğinde daha da yakın bizi yılların eşliğinde daha da yakın 
ve uyumlu hale getirdi.ve uyumlu hale getirdi. İki meslektaş  İki meslektaş 
olmanın dışında birlikte çok severek olmanın dışında birlikte çok severek 
vakit geçiren iki dostuz. Sanırım vakit geçiren iki dostuz. Sanırım 
aramızdaki bu enerji müziğimize de aramızdaki bu enerji müziğimize de 
yansıyor. Bizim için her zaman bir-yansıyor. Bizim için her zaman bir-
likte olmak tek başına olmaktan çok likte olmak tek başına olmaktan çok 

daha özel ve anlamlıydı. Hatta çok daha özel ve anlamlıydı. Hatta çok 
güzel bir söylem var “Hızlı gitmek is-güzel bir söylem var “Hızlı gitmek is-
tiyorsan yalnız git ama uzağa gitmek tiyorsan yalnız git ama uzağa gitmek 
istiyorsan yola birlikte çık.“ diye…istiyorsan yola birlikte çık.“ diye…

Y.Ç.: Y.Ç.: Bizim müzikal yolculuğu-Bizim müzikal yolculuğu-
muz 12 yaşımızdayken Bilkent Üni-muz 12 yaşımızdayken Bilkent Üni-
versitesi Müzik ve Sahne Sanatları versitesi Müzik ve Sahne Sanatları 
Fakültesinde sevgili hocamız Prof. Fakültesinde sevgili hocamız Prof. 
Dr. Namık Sultanov’un sınıfında Dr. Namık Sultanov’un sınıfında 
başladı. Ankara´da başlayan müzik başladı. Ankara´da başlayan müzik 
eğitimimize Moskova, Almanya ve eğitimimize Moskova, Almanya ve 
İsviçre’de devam edip ardından iki İsviçre’de devam edip ardından iki 
piyano repertuvarına duyduğumuz piyano repertuvarına duyduğumuz 
ilgiden dolayı Stuttgart Konservatu-ilgiden dolayı Stuttgart Konservatu-
ar’ında iki piyano oda müziği Mas-ar’ında iki piyano oda müziği Mas-
ter eğitimimizi dünyaca ünlü Stenzl ter eğitimimizi dünyaca ünlü Stenzl 
Duo ile tamamladık. Piyano ikilisi Duo ile tamamladık. Piyano ikilisi 
olmak demek bazen bir piyanoda olmak demek bazen bir piyanoda 
dört el eserler seslendirmemizi dört el eserler seslendirmemizi 
bazen de iki farklı piyanoda dört el bazen de iki farklı piyanoda dört el 
eserler seslendirmemizi gerektiri-eserler seslendirmemizi gerektiri-
yor. Dört el bir piyanoda olmak bi-yor. Dört el bir piyanoda olmak bi-
raz ev arkadaşlığı gibi, daha dar bir raz ev arkadaşlığı gibi, daha dar bir 
alanda birlikte piyanonun 88 tuşu-alanda birlikte piyanonun 88 tuşu-
nu paylaşarak müzik yapıyorsunuz nu paylaşarak müzik yapıyorsunuz 
ama iki piyanoda herkesin kendi evi ama iki piyanoda herkesin kendi evi 
var gibi düşünebilirsiniz. var gibi düşünebilirsiniz. 

n W.S.: Müzik okulu açmayı   W.S.: Müzik okulu açmayı  
düşünüyor musunuz?düşünüyor musunuz?

S.Ş.: S.Ş.: Bu çok güzel bir soru, bu as-Bu çok güzel bir soru, bu as-
lında aklımızın hep bir yerinde olan lında aklımızın hep bir yerinde olan 
bir hayalimiz. Ben yıllarca Eskişehir bir hayalimiz. Ben yıllarca Eskişehir 
Anadolu Üniversitesi’nde eğitimci Anadolu Üniversitesi’nde eğitimci 
olarak geleceğin sanatçılarını yetiş-olarak geleceğin sanatçılarını yetiş-
tirmede katkıda bulundum. Belki bir tirmede katkıda bulundum. Belki bir 
gün bu hayali de gerçekleştiririz. Ço-gün bu hayali de gerçekleştiririz. Ço-
cukların iyi eğitim alabileceği, bizim cukların iyi eğitim alabileceği, bizim 
küçüklükten beri hayran olduğumuz küçüklükten beri hayran olduğumuz 
bu büyüleyici enstrümanı tanıyabi-bu büyüleyici enstrümanı tanıyabi-
lecekleri, müziği anlayıp sevecekleri lecekleri, müziği anlayıp sevecekleri 
bir piyano okulu açabiliriz.bir piyano okulu açabiliriz.

Y.Ç.: Y.Ç.: Ben Münih konservatuarın-Ben Münih konservatuarın-
da hem solistlik hem de müzik peda-da hem solistlik hem de müzik peda-
gogluğu bölümünü de bitirdim. O gogluğu bölümünü de bitirdim. O 
yüzden   üniversitede okuduğum yıl-yüzden   üniversitede okuduğum yıl-

lardan beri aklımın köşesinde olan lardan beri aklımın köşesinde olan 
bir hayaldi; içinde piyano eğitiminin bir hayaldi; içinde piyano eğitiminin 
profesyonel bir şekilde verildiği, profesyonel bir şekilde verildiği, 
sanatın birçok dalının, kültürün sanatın birçok dalının, kültürün 
gözlemlendiği ve konserlerin de yer gözlemlendiği ve konserlerin de yer 
alabileceği bir mekânın oluşması. alabileceği bir mekânın oluşması. 
İkimizin de yıllardır eğitimci olarak İkimizin de yıllardır eğitimci olarak 
da çok birikimimiz var ve doğru da çok birikimimiz var ve doğru 
zaman geldiğinde bu birikimi hem zaman geldiğinde bu birikimi hem 
eğitimcilere hem de çocuklara ak-eğitimcilere hem de çocuklara ak-
tarmayı isteriz tabii ki.tarmayı isteriz tabii ki.

n W.S.: Bu proje annelerin çok  W.S.: Bu proje annelerin çok 
işine yarayacak. Çocuklarını uyut-işine yarayacak. Çocuklarını uyut-
mak için artık sizin kitabınız onlara mak için artık sizin kitabınız onlara 
eşlik edecek. Hikayeler arasında eşlik edecek. Hikayeler arasında 
bildiklerimiz var mı?bildiklerimiz var mı?

S.Ş.: S.Ş.: Hikayeleri biz kendimiz yaz-Hikayeleri biz kendimiz yaz-
dık, anlattıklarımız da bizim kendi dık, anlattıklarımız da bizim kendi 
anılarımız; müzikle, doğayla, arka-anılarımız; müzikle, doğayla, arka-
daşlarımızla ve hayvan dostlarımızla daşlarımızla ve hayvan dostlarımızla 
olan hatıralarımız da diyebiliriz. olan hatıralarımız da diyebiliriz. 
Nota, hikâye ve görsel üçlemesiyle Nota, hikâye ve görsel üçlemesiyle 
her yaştaki çocuğa eşlik edeceğini her yaştaki çocuğa eşlik edeceğini 
düşündüğümüz IMAGINE kitabımız düşündüğümüz IMAGINE kitabımız 
kaliteli ve kolay dinlenen müzikal alt kaliteli ve kolay dinlenen müzikal alt 
yapısıyla farklı ve zengin bir nota-hi-yapısıyla farklı ve zengin bir nota-hi-
kaye kitabı alternatifi sunmaktadır.kaye kitabı alternatifi sunmaktadır.

Y.Ç.: Y.Ç.: Hepsi bizim hayal gücümüz-Hepsi bizim hayal gücümüz-
den çıkan bu hikayelerin yarısını den çıkan bu hikayelerin yarısını 
Selin, yarısını ben yazdım. Dandini Selin, yarısını ben yazdım. Dandini 
Dandini Dastana’nın hikayesi Dandini Dastana’nın hikayesi 
sıralamada bana geldi. Bu ninni sıralamada bana geldi. Bu ninni 
bilinen bir ninni fakat bir hikayesi bilinen bir ninni fakat bir hikayesi 
var mı diye araştırdığımda pek bir var mı diye araştırdığımda pek bir 
şey bulamadım. Rastladığım bir şey bulamadım. Rastladığım bir 
kaynak Dandini ve Dastana adlı iki kaynak Dandini ve Dastana adlı iki 
kardeşten bahsediyordu. Bu bana kardeşten bahsediyordu. Bu bana 
ilham oldu ve hikâyeyi iki kardeş ilham oldu ve hikâyeyi iki kardeş 
üzerine kurdum. Diğer hiüzerine kurdum. Diğer hikayelerde kayelerde 
ise hem küçük okurların ilgisini çe-ise hem küçük okurların ilgisini çe-
kecek hem de anne babaları kendi kecek hem de anne babaları kendi 
içlerinde düşünmeye yönlendirecek içlerinde düşünmeye yönlendirecek 
konulara değindik. Biz aslında bu konulara değindik. Biz aslında bu 
hikayelerde kendi çocukluğumuza hikayelerde kendi çocukluğumuza 
ve anılarımıza bir gönderme yaptık.ve anılarımıza bir gönderme yaptık.

n W.S.: Selin Hanım, Yudum   W.S.: Selin Hanım, Yudum  
Hanım ile yollarınız nasıl kesişti?Hanım ile yollarınız nasıl kesişti?

S.Ş.: S.Ş.: Biz çocukluk arkadaşıyız, Biz çocukluk arkadaşıyız, 
yollarımız Ankara Bilkent Üniver-yollarımız Ankara Bilkent Üniver-
sitesi Müzik Fakültesinde eğitim sitesi Müzik Fakültesinde eğitim 
alırken müzikle kesişti.alırken müzikle kesişti.

Y.Ç.: Y.Ç.: İkimiz de aynı piyano öğ-İkimiz de aynı piyano öğ-
retmeninin sınıfındaydık ve piyano retmeninin sınıfındaydık ve piyano 
sayesinde tanıştık. Lise sona kadar sayesinde tanıştık. Lise sona kadar 
aynı sınıftaydık sonra ben eğitim aynı sınıftaydık sonra ben eğitim 
için Moskova’ya gittim ama bağlan-için Moskova’ya gittim ama bağlan-
tımız ve arkadaşlığımız tımız ve arkadaşlığımız hiç kopmadı. hiç kopmadı. 
Yıllar sonra da birlikte müzik yap-Yıllar sonra da birlikte müzik yap-
maya karar verdik ve on dört yıldır maya karar verdik ve on dört yıldır 
kendimizi adadığımız bu yolda,kendimizi adadığımız bu yolda,

Müzikal zevklere 
sahip olmak 
bizi yılların 

eşliğinde daha da 
yakın ve uyumlu 

hale getirdi...
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düzenli olarak konserler ve projeler düzenli olarak konserler ve projeler 
üretmeye devam etmekteyiz.  üretmeye devam etmekteyiz.  
Şimdiye kadar ‘The Essence of Piano Şimdiye kadar ‘The Essence of Piano 
Duo’, ‘Hands’, ‘Outside’, ‘Imagine’ Duo’, ‘Hands’, ‘Outside’, ‘Imagine’ 
ve ‘It’s Electric’ adlı beş albüm çı-ve ‘It’s Electric’ adlı beş albüm çı-
kardık, bu albümlerimizi tüm dijital kardık, bu albümlerimizi tüm dijital 
platformlarda bulabilirsiniz. platformlarda bulabilirsiniz. 

n W.S.: IMAGINE albümünüze Fasıl  W.S.: IMAGINE albümünüze Fasıl 
Say yorum eklemiş. Başka bildiğimiz Say yorum eklemiş. Başka bildiğimiz 
sanatçılarında yorumları var mı?sanatçılarında yorumları var mı?

S.Ş.: S.Ş.: Sevgili Fazıl Say bize her za-Sevgili Fazıl Say bize her za-
man ilham olan müthiş bir piyanist ve man ilham olan müthiş bir piyanist ve 
besteci, IMAGINE kitabımız için de yo-besteci, IMAGINE kitabımız için de yo-
rumu çok değerliydi. Ülkemizde bir ilk rumu çok değerliydi. Ülkemizde bir ilk 
olan bu proje için kitabımıza kattığı olan bu proje için kitabımıza kattığı 
yorum bizim için çok gurur vericiydi.yorum bizim için çok gurur vericiydi.

Y.Ç.: Y.Ç.: En çok etkilendiğimiz yazar En çok etkilendiğimiz yazar 
ve müzisyenlerden biri olan değerli ve müzisyenlerden biri olan değerli 
Zülfü Livaneli’ye kitabımızı ilettik ve Zülfü Livaneli’ye kitabımızı ilettik ve 
kendisi kitabımızı çok beğendiğini kendisi kitabımızı çok beğendiğini 
iletti; özenli bir Türkçe ile yazılan iletti; özenli bir Türkçe ile yazılan 
öykülerin güzel melodilerle buluş-öykülerin güzel melodilerle buluş-
masının özelliğinin yanı sıra sanatta masının özelliğinin yanı sıra sanatta 
birçok disiplini birleştirdiği ve yeni birçok disiplini birleştirdiği ve yeni 

yaratılara da yol açtığı için IMAGINE yaratılara da yol açtığı için IMAGINE 
kitabının bir örnek oluşturduğunu kitabının bir örnek oluşturduğunu 
belirtti. Biz de bu değerli yorumların-belirtti. Biz de bu değerli yorumların-
dan dolayı onur duyduk.dan dolayı onur duyduk.

n W.S.: Normal kitapların  W.S.: Normal kitapların 
yerini dijitaller aldı. İstediğimiz yerini dijitaller aldı. İstediğimiz 
zaman dinleyebiliyoruz. Yetişkin-zaman dinleyebiliyoruz. Yetişkin-
ler için normal hikayeler şeklinde ler için normal hikayeler şeklinde 
çalışmanız olacak mı?çalışmanız olacak mı?

S.Ş.: S.Ş.: Dijital kitaplar her yerde Dijital kitaplar her yerde 
dinlenebildikleri için çok daha hızlı dinlenebildikleri için çok daha hızlı 
erişilebilir oldular. Nota-hikaye kita-erişilebilir oldular. Nota-hikaye kita-
bımızın devamı için düşüncelerimiz bımızın devamı için düşüncelerimiz 
var; yetişkinler için de olabilir tabii, var; yetişkinler için de olabilir tabii, 
bize ilham verdiniz bu sorunuzla…bize ilham verdiniz bu sorunuzla…

Y.Ç.: Y.Ç.: Öncelikle yeni hazırladığımız Öncelikle yeni hazırladığımız 
IMAGINE Live konser projemizle ula-IMAGINE Live konser projemizle ula-
şabildiğimiz kadar çok çocuğa ve aile-şabildiğimiz kadar çok çocuğa ve aile-
ye ulaşmak istiyoruz. Klasik müzikle ye ulaşmak istiyoruz. Klasik müzikle 
yetişen toplumlar hem çok sesli ola-yetişen toplumlar hem çok sesli ola-
rak uyum içinde yaşayabilmeyi hem rak uyum içinde yaşayabilmeyi hem 
de birbirini daha iyi dinleyebilmeyi de birbirini daha iyi dinleyebilmeyi 
öğreniyor. IMAGINE Kitap projemiz öğreniyor. IMAGINE Kitap projemiz 
için planlanan İngilizce ve Almanca için planlanan İngilizce ve Almanca 
versiyonlarımız hazırlanmakta. versiyonlarımız hazırlanmakta. 
IMAGINE hikayelerimizi dijital kitap IMAGINE hikayelerimizi dijital kitap 
olarak da hazırlamak istiyoruz. Ayrıca olarak da hazırlamak istiyoruz. Ayrıca 
dünya çocuklarının şarkılarıyla ve on-dünya çocuklarının şarkılarıyla ve on-
lar için yazacağımız hikayelerimizle lar için yazacağımız hikayelerimizle 
yeni bir proje planımız olacak.yeni bir proje planımız olacak.

n W.S.: Her kuşak farklı zorluklar  W.S.: Her kuşak farklı zorluklar 
yaşadı kendi halinde, bu dönemde-yaşadı kendi halinde, bu dönemde-
kiler bana biraz hem eğitim hem de kiler bana biraz hem eğitim hem de 

Master 
eğitimimizi 

dünyaca ünlü 
Stenzl Duo ile 
tamamladık...
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ekonomik anlamda fazla zorluklar ekonomik anlamda fazla zorluklar 
yaşıyormuş gibi geldiği için bu da yaşıyormuş gibi geldiği için bu da 
müzik heveslerine etki ediyor haliy-müzik heveslerine etki ediyor haliy-
le… İki güçlü kadın olarak günümüz le… İki güçlü kadın olarak günümüz 
çocuklarını yorumlayabilir misiniz? çocuklarını yorumlayabilir misiniz? 

S.Ş.: S.Ş.: Her dönemin çocukları ve Her dönemin çocukları ve 
sorunları farklı oluyor. Yeni kuşak bir sorunları farklı oluyor. Yeni kuşak bir 
yandan dijital bir dünyanın içine do-yandan dijital bir dünyanın içine do-
ğuyor, ekonomik ve eğitim zorlukları ğuyor, ekonomik ve eğitim zorlukları 
da olsa bir tıkla uzanabildikleri eşsiz da olsa bir tıkla uzanabildikleri eşsiz 
eğitim imkanları olan bir okyanus eğitim imkanları olan bir okyanus 
var ama o okyanusta amaçsız dola-var ama o okyanusta amaçsız dola-
şıp kaybolmak da var. İşte biraz da şıp kaybolmak da var. İşte biraz da 
bu yüzden IMAGINE Live konser pro-bu yüzden IMAGINE Live konser pro-
jelerimizde her çocuğa ulaşmak isti-jelerimizde her çocuğa ulaşmak isti-
yoruz. Bu konser deneyimlerimizde yoruz. Bu konser deneyimlerimizde 
gördüğümüz pozitif ve değişmeyen gördüğümüz pozitif ve değişmeyen 
tek şey çocukların canlı bir perfor-tek şey çocukların canlı bir perfor-
mansa, interaktif ve eğitim içerikli, mansa, interaktif ve eğitim içerikli, 
müzikle bağlantılı etkinliklere müzikle bağlantılı etkinliklere 
hemen dahil olmaları ve eğlenerek hemen dahil olmaları ve eğlenerek 
öğrenmeye açık olmaları. Ekonomik öğrenmeye açık olmaları. Ekonomik 
şartlar belki bir enstrüman almayı ve şartlar belki bir enstrüman almayı ve 
eğitimini görmeyi zorlaştırmış ola-eğitimini görmeyi zorlaştırmış ola-
bilir ama müzik dinlemek ve bunu bilir ama müzik dinlemek ve bunu 
anlamayı öğrenmekte toplumların anlamayı öğrenmekte toplumların 
uyum içinde yetişmesinde, birbir-uyum içinde yetişmesinde, birbir-
lerini dinlemeyi öğrenmesinde çok lerini dinlemeyi öğrenmesinde çok 

önemli bir yere sahip.önemli bir yere sahip.
Y.Ç.: Y.Ç.: Günümüz çocukları çok Günümüz çocukları çok 

hızlı ve çok akıllılar. Dünyanın hızlı ve çok akıllılar. Dünyanın 
da değişmesiyle birlikte artık bu da değişmesiyle birlikte artık bu 
jenerasyon da daha farklı. Bunu jenerasyon da daha farklı. Bunu 
bilerek onlarla iletişim kurmalıyız bilerek onlarla iletişim kurmalıyız 
diye düşünüyorum. Ben çocukların diye düşünüyorum. Ben çocukların 
iki önemli şeyle yetişmesini destek-iki önemli şeyle yetişmesini destek-
liyorum bunlardan biri müzik diğeri liyorum bunlardan biri müzik diğeri 
spor. Müzikle yetişmek derken spor. Müzikle yetişmek derken 
aktif veya pasif olmasından bahse-aktif veya pasif olmasından bahse-
diyorum, eğer bir enstrüman çala-diyorum, eğer bir enstrüman çala-
biliyorsa çalsın ama çalma imkânı biliyorsa çalsın ama çalma imkânı 
yoksa da klasik yani çok sesli müzik yoksa da klasik yani çok sesli müzik 
dinlemeyi öğrensin. Çocuklarımızı dinlemeyi öğrensin. Çocuklarımızı 
ne kadar erken yaşta müziğe maruz ne kadar erken yaşta müziğe maruz 
bırakırsak o kadar iyi. Duygusal bırakırsak o kadar iyi. Duygusal 
zekalarının gelişimi için müzik, zekalarının gelişimi için müzik, 
enerjilerini atabilmeleri, bedensel enerjilerini atabilmeleri, bedensel 
gelişimleri içingelişimleri için de spor çok önemli. de spor çok önemli.

n W.S.: Bazı çocuklar ailelerin  W.S.: Bazı çocuklar ailelerin 
zorlaması üzerine müzik aletlerine zorlaması üzerine müzik aletlerine 
yönlendiriliyorlar. Bu durum çocuğun yönlendiriliyorlar. Bu durum çocuğun 
gelişimini etkiler mi? gelişimini etkiler mi? 

S.Ş.: S.Ş.: Çocuklar küçük yaşta keş-Çocuklar küçük yaşta keş-
fetmeye açık oldukları için aileler fetmeye açık oldukları için aileler 
onları tabi ki yönlendirmeliler. Bunu onları tabi ki yönlendirmeliler. Bunu 

yaparken çocuğu gözlemlemek de yaparken çocuğu gözlemlemek de 
çok önemli, mesela çocuğunuzun çok önemli, mesela çocuğunuzun 
sevdiği farklı enstrümanlar için bir sevdiği farklı enstrümanlar için bir 
deneme dersi yapabilirsiniz, bu deneme dersi yapabilirsiniz, bu 
şekilde en çok motive olacağı ens-şekilde en çok motive olacağı ens-
trümanı seçebilirler. trümanı seçebilirler. 

Y.Ç.: Y.Ç.: Bir enstrümanı öğrenmek Bir enstrümanı öğrenmek 
zaman ve çalışma isteyen bir konu. zaman ve çalışma isteyen bir konu. 
Küçük yaşta piyano çalmaya başla-Küçük yaşta piyano çalmaya başla-
yan öğrencilerimin ailelerine hep yan öğrencilerimin ailelerine hep 
söylediğim şey şudur ‘Bu bir grup söylediğim şey şudur ‘Bu bir grup 
çalışması, benimle derste öğrendiği-çalışması, benimle derste öğrendiği-
ni evde tekrarlaması ve çalışması için ni evde tekrarlaması ve çalışması için 
sizin desteğinize ihtiyacı olacak, siz sizin desteğinize ihtiyacı olacak, siz 
kendiniz de bu zamanı ayırabilecek kendiniz de bu zamanı ayırabilecek 
misiniz?’. Bu tabi ki çocuğun ders misiniz?’. Bu tabi ki çocuğun ders 
ve sonrası çalışma kısmını öğrenip ve sonrası çalışma kısmını öğrenip 
kendisi bir ritüele dönüştürene kendisi bir ritüele dönüştürene 
kadar geçerli. Çocuklar çok hızlı öğ-kadar geçerli. Çocuklar çok hızlı öğ-
reniyorlar, tabi yaptıkları etkinliği ve reniyorlar, tabi yaptıkları etkinliği ve 
öğretmenlerini severlerse. Eğitimci öğretmenlerini severlerse. Eğitimci 
olarak çocukla iletişim kurmak ve olarak çocukla iletişim kurmak ve 
her çocuğun ruhuna ve öğrenme her çocuğun ruhuna ve öğrenme 
yöntemlerine göre eğitmek de çok yöntemlerine göre eğitmek de çok 
önemli. Öğrenci-öğretmen ve aile önemli. Öğrenci-öğretmen ve aile 
üçgeni doğru işlediğinde öğreneme-üçgeni doğru işlediğinde öğreneme-
yecek çocuk yoktur. Ama zorlamak yecek çocuk yoktur. Ama zorlamak 
hiçbir çözüm getirmez.hiçbir çözüm getirmez.

IMAGINE Live 
konser projemizle 
ulaşabildiğimiz 
kadar çok çocuğa 
ve aileye ulaşmak 

istiyoruz...
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Güzellik

Women’s Style Türkiye
editörleri seçti! 

Women’s Style Türkiye ekibi olarak güzellik dünyasının en yeni haberleri  
ve ürünleri arasından sizler için seçtiğimiz favorilerimiz ile tanışın.

Mara’dan Sevgililer Günü şıklığınızı  
tamamlayacak öneriler sunuyor
14 Şubat’a sayılı günler kaldı. Yılın bu en romantik 
günü yaklaşırken, sevdiğinize alacağız hediye kadar 
kıyafetiniz, saçınız ve makyajınız da önem taşıyor. Mara 
Kozmetik, aşk dolu bir güne hazır olmanızı 
sağlayacak birbirinden özel ürünleriyle Sevgi-
liler Günü şıklığınızı tamamlıyor. İşte Mara’nın 
tırnaklarınızdan kirpiğinize, saçınızdan du-
daklarınıza kadar göz alıcı bir görünümüne 
sahip olmanızı sağlayacak önerileri…

Watsons Organik  
Micellar Temizleme Suyu 

Cildinizi temizlerken aynı zamanda 
cilde bakım yaparak canlı bir cilt 

görünümü kazanmanıza yardımcı 
olan Watsons Micellar Su ailesinin 

en yeni üyesi olan Watsons Organik 
Micellar Temizleme Suyu, makyajınızı 

temizlerken  cildinizi tazelemeye 
yardımcı olur. Tonik etkisiyle cildin 

nem dengesini korumaya destek olan 
Watsons Organik Micellar Temizleme 
Suyu, içeriğindeki gül suyu, aloe vera, 

kuşburnu özü, doğal C vitamini ve 
hyaluronik asit ile cildinizin daha canlı 

ve parlak görünmesine destek olur.

Infinite Lengths şampuan ve  
saç kremi ile uzun ve yıpranmış 
saçları güçlendirin!
Pantene Pro-V Infinite Lengths 
Şampuan, zenginleştirilmiş içeriği ile 
yıpranmış saçları kökten uca besler 
ve onarır. Niacinamide ve E Vitamini 
ile zenginleştirilmiş yeni formülü ile 
hayalinizdeki güçlü ve korunmuş 
saçlara kavuşmanıza yardımcı olur. 
Infinite Lenghts Şampuan, yıpranma 
belirtilerini anında tersine çevirecek ve 
uzun saçlarınıza yumuşaklıkla birlikte 
sağlıklı bir parlaklık kazandıracak. Pan-
tene Pro-V Infinite Lengths Saç Kremi, 
saçınızı besleyerek kırık saç uçlarının 
oluşmasına engel olur. Yıpranmış saç 
uçlarınızı güçlendirecek ve anında 
sağlıklı bir görünüme kavuşturacak 
Infinite Lenghts Saç Kremi ile saç 
uçlarındaki yıpranma belirtilerini  
tersine çevirmek mümkün.

Colin’s Sevgililer Günü’nde duygulara tercüman oluyor: 
Tarzlara son dokunuşu yapan kokular ve aksesuarlar
Colin’s, Sevgililer Günü’nde duygulara tercüman oluyor. Colin’s’in C’ Her 
kadın ve C’ Him erkek parfümleri, Body Mist vücut spreyi koleksiyonu 
ve çeşitli aksesuarları Sevgililer Günü için birçok hediye seçeneği su-
narak kalpleri ısıtırken aynı zamanda tarzlara da son dokunuşu yapıyor. 
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Gratis’in özel markası Bee Beauty, AHA+BHA  
içerikli cilt bakım serisini satışa sundu
Bee Beauty AHA+BHA cilt bakım serisi; cilt bakımında son derece et-
kili olan AHA (Alfa Hidroksi Asitler) ve BHA (Beta Hidroksi Asitler) gibi 
aktif bileşenleri içeriyor.  Ölü cilt hücrelerini nazikçe temizleyerek cil-
din daha parlak görünmesini sağlayan, cilt tonunu eşitleyen ve cildin 
nemlenmesini sağlayan Bee Beauty AHA+BHA cilt bakım serisinde; 
Aydınlatıcı Tonik, Aydınlatıcı Yüz Kremi ve Karbon Serum bulunuyor.  

Bee’o ile sevgililer gününü doğal ve özel kılın
Sevgililer Günü’nde hediye arayışında olanların tercihi, sevgiliye en güzel ve 
en özel hediyeyi seçmek oluyor. Özellikle doğal ürünlere olan ilgi, tercih edilen 
hediyelere de yansıyor. Türkiye’nin ilk ve tek inovasyon ödüllü Anadolu Propo-
lisi üreticisi Bee’o, Sevgililer Günü için hem doğallık hem de sağlık dolu hedi-
yeleri, Bee’o Sevgililer Günü Hediye Paketleri olarak 2 farklı seçenekle sunuyor. 
İşte bu özel gününüzü sevdiklerinizle beraber kutlamanın en doğal yolu…

Cosmed ‘All In One 
Discoloration Blend’, 
Lumisphere patentli 
içeriğiyle ciltteki ton 

eşitsizliklerinin ortadan 
kalkmasını sağlıyor

Leke karşıtı etki gösteren 
traneksamik asitle leke oluşu-
munu tetikleyen hormonların 

salınmasını engelleyen ürün 
hem yaz hem de kış, sabah-

akşam kullanılabiliyor. Ciltteki 
ton eşitsizliğine neden olan 

mekanizmalar üzerinde etkili 
olan ürün, asit içermediği için 

soyucu etki de göstermiyor.

Dondurucu soğuklarda 
cildin en iyi dostu: 
Everyday Beauty 
mucizevi miracle cream 
Cildinizi güçlendiren, 
nemlendiren ve yenilen-
me sürecine destek olan 
Miracle Cream kış aylarının 
dondurucu soğuklarının 
yarattığı kırışıklık, kuruluk ve 
tüm yaralara birebir çözüm 
formülleri sunuyor. 

‘Hipnotize etkim’ sloganıyla satışa sunulan Gratis’in 
saç bakım markası Hyp Me, ürün yelpazesini genişletti

Hyp Me, özellikle mevsim geçişlerinde ve doğru bakım uygulan-
madığında canlılığını kaybeden saçlar için saç bakım yağı, saç 
serumu ve dökülme karşıtı tonik ürünlerini satışa sundu. Hyp 

Me’nin yeni saç bakım ürünleri, saçların uzun süre parlak ve canlı 
görünmesini sağlıyor, dökülmesini önlemeye  

yardımcı oluyor.
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Güzellik

Beaulis Compact It Fondöten & Allık & Kapatıcı
Ciltte pürüzsüz bir görünüm sağlayarak doğal ve canlı bir 
görünüm kazandıran Beaulis Compact It 3’ü 1 arada Fondöten, 
tek üründe makyajın olmazsa olmaz 3 ürünü bir arada sunuyor. 
Krem formu sayesinde cilt ile tamamen bütünleşerek cilde doğal 
ve canlı bir görünüm kazandıran allık, yüksek kapatıcılık etkisiyle 
ciltteki lekeleri kapatan ve cilt tonunu eşitleyen kapatıcı ile kolay 
dağılan, cilde göz alıcı ve parlak bir görünüm sağlayan fondöten 
günlük makyaj rutinine çok amaçlı çözüm sunuyor.

QBY Beauty ürünleri, geri 
dönüştürülebilir ve biyolojik 
olarak parçalanabilir 
ambalajlar kullanarak 
çevresel etkiyi en aza 
indirmeyi hedefliyor
Yaşı, cilt tipi veya bütçesi ne olursa 
olsun güzelliği tüm kadınlar için 
erişilebilir kılmak isteyen firma uzun 
araştırmalar sonucunda lüks bakım 
ürünlerinin sahip olduğu özellikleri 
içeren bir ürün yelpazesi geliştirdi. 
Cilt temizleme ve bakım serumları, 
bakım yağları ve nemlendirme 
ürünlerinden oluşan ürün yelpazes-
inde silikon, paraben, alkol, sabun, 
parfüm vb. kimyasal maddeler 
kullanmayan marka, sürdürül-
ebilir ürünleriyle cildinizi yeniden 
doğmaya davet ediyor.

Mac Pearl Skin trendi ile ışıl ışıl bir görünüm sağlıyor
Cildimize canlı bir görünüm katan Pearl Skin, dağılmış inci pigmentleri 

sayesinde ışığın yansıtılması yerine kırılmasını sağlar. Bu trend sadece 
ışıltı değil, aynı zamanda parıltı ile güzelleştiren, canlı bir bitiş sunuyor.

 
Nars Afterglow 

Liquid Blush; yanaklarda 
canlı ve doğal bir bitiş sunuyor

Çizgilere dolmayan kusursuz ve ipeksi 
formülüyle Nars Afterglow Liquid Blush, 

yanaklara doğal görünümlü bir ışıltı 
kazandırıyor. Nars’ın ikonik tonları Dolce 
Vita ve Orgasm’ın yanı sıra pembe, mor 
ve şeftali tonlarını da barındıran 6 renk 

yelpazesiyle Nars Afterglow Liquid Blush, 
sağlıkla parlayan cildi ortaya çıkarırken, 

ince yapısıyla yanaklarda gün boyu 
kalıcı bir etki sağlıyor. İçeriğindeki 

sodyum hyalüronat ile 8 saat 
nemlendirme etkisi 

sunuyor.

Kuru ve hassas ciltler için 
temizleyici duş jeli:  

Atoderm Shower Gel!
Bioderma’nın hassas ve kuru 
ciltler için geliştirdiği sabun 
ve koruyucu katkı maddesi 

içermeyen Atoderm Shower Gel, 
cildi tahriş etmeden derinlem-

esine temizliyor. İçeriğinde 
bulunan gliserin sayesinde cildi 

nemlendirirken aktif ajanlar 
sayesinde cildin mikrobiyomunu 

koruyarak nazikçe temizliyor. 
Mükemmel cilt toleransı sağlayan 

ürün, paraben ve renklendirici 
içermiyor. Tüm hassas ve kuru 

ciltlerin güvenle kullanabileceği 
formüle sahip Atoderm Shower 

Gel, hipoalerjeniktir.

Avon Argan ve 
Hindistan Cevizli 
Saç Bakım Yağı
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Old Spice Duş Jeli
Old Spice Erkek İçin Duş 

Jeli, cildi temizler ve kötü 
kokuyu kulağından tuttuğu 
gibi kapı dışarı koyar. Duşta 

elinize küçük bir miktar alın, 
köpürtün ve vücudunuzu 
temizleyin. Açık denizlere 

hükmetmeseniz bile, toplantı 
odalarına hükmetmekte ve 
onları sandal ağacı ve uçsuz 

bucaksız okyanusun taze 
kokusu ile doldurmaktasınız.

Siveno Roll-On
Siveno Erkek Roll On gözenekleri kapatmaz ve 

terlemeye engel olmaz. Kötü kokuları etkisiz hale 
getirir. Siveno Roll-On Erkek tamamen doğal bir 

mineral tuz olan potasyum alum içermektedir. Pota-
syum alum koltuk altındaki gözenekleri kapatmaz 

ve terlemeye engel olmaz. Sadece kötü kokulara 
neden olan bakterileri etkisiz hale getirir. Erkek roll 
on ciltte yapışkan his ve kumaşlarda leke bırakmaz. 

Güzelliğin sınır tanımayan gücü 
Sephora, güzellik sırlarından ilham 
alan markası Sol Janerio ile cildiniz 
için pürüzsüz bir deneyim vaad ediyor 
 Zengin formülünden gelen besleyicilik ile 
kadefemsi bir dokuya sahip olan Delicia Drench 
Body Butter, vücudunuza baştan aşağı parlaklık 
veriyor. Büyüleyici kokusu ve haz veren doku-
suyla duyuları hareke geçiren bu nemlendirici, 
Brezilya güzellik sırlarından ilham alıyor. 

Burberry Classic Edt Erkek Parfüm 

 
Aloe vera 

özü, kafein ve 
hyaluronik asit 

içeren Isana erkek 
hidrojel göz pedleri, 

cilde anında etki 
eden yoğun nem 

sağlar.

AJÓ Beauty’den yenileyici 
havyar özlü temizleme jeli
Yenilikçi güzellik ve cilt bakımı 
markası AJÓ Beauty, cildinizi 
temizlemek ve beslemek için 
özel olarak formüle edilmiştir.



Bülten

Ferhat Başer’den 
Yepyeni  
Pop Single:  

GiTME
Uzun yıllardır müzik alanında 
güçlü sesi ve başarılı sahne 
deneyimleri kendini kanıtlayan 
Ferhat Başer yeni parçası “Gitme” 
ile müzik listelerinde yerini aldı.

Hem üreten hem de yorumcu-
luğu ile uzun yıllardır kitlesi-

nin kalbinde taht kuran Ferhat 
Başer “Gitme” parçasında aşk ve 
karmaşık bağlar üzerine güçlü 
ses ve yorumunu gerçekleştiriyor.

17 Kasım’da tüm dijital plat-
formlarda yerini alan parça 
“Aşk” ve “Sonbahar” ın hüznü 
ile duygulara tercüman olmaya 
hazır! Bugüne kadar iki single 
ve bir albüm hazırlayan Ferhat 
Başer, uzun bir aranın ardından 
yeni single’ı “Gitme” ile Fann 
Records etiketi ile geri dönüş 
yapıyor. Şarkı, 2023 Kasım ayında 
müzikseverlerle buluştu.

“GİTME” HAKKINDA:
“Gitme,” Emre Saltık’ın sözleriy-

le ve Berk Kirtiş’in düzenlemesiyle 
hayat buldu. Şarkı, duygusal bir 
yolculuğu ve aşkın karmaşıklığını 
içten bir şekilde ifade ediyor. Ferhat 
Başer’in özgün vokali ve yetenekle-
ri, bu eseri unutulmaz kılıyor.

Ferhat Başer’in “Gitme” adlı 
yeni single’ı Kerem KAPLAN 
yönetmenliğinde 20 Kasım’da 
sevenleri ile buluştu.
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Maskaranızı  
temizleyin
Eğer kirpiklerde oluşan kümeleri 
önlemek ve kirpiklerinize daha şık 
bir görünüm vermek istiyorsanız, bir 
temiz bez ile rimelinizi temizleyin.

Güzellik

n Kirpikleri kıpırdatmayı unutmayın: 
Maskaranın kökten uca sürülmesini istiyorsa-
nız. Rimeli sürerken kirpiklerinizi kırpmanız 
gerekiyor bu sayede rimel yer yere yayılacaktır.

n Maskara ile uzun kirpikler yap-
manın yolu: Bazı makyaj sanatçıları kirpik-
lerde mükemmel bir görünüm elde etmek 
için, maskara hareketi zik zak kullanmayı 
tercih ediyor. Eğer düz, tam kirpiklere 
almak istiyorsanız, gözün dış köşesinden 
dışa doğru çekin elinizi çapraz tutarak, ucu 
ve kökünden bir zikzak hareketi ile rimel 
uygulamak gerekir. Bu, kirpiklerde güzel ve 
mükemmel bir görünüm sağlar. Özellikle 
kedi gözü makyajında, muhteşem eğik 
güçlendirilmiş olan bu hileyi yapabilirsiniz. 
Ayrıca maskara üç kat sürmeniz gereklidir.

n Toz ile tamamlayın: Kirpikleri kıvır-
dıktan sonra, göz kapaklarınıza açık renk bir 
göz farı uygulayın ve kirpiklerinizin üzerine 
dökülmesini sağlayın. Ve bunun üzerinde 

maskarayı kat kat uygulayın. Herhangi bir 
ekstra ürüne ihtiyacınız yok, yani sizin göz 
kapaklara uygulanan toz göz farını kirpikler 
üzerinde bırakabilirsiniz. kirpikler bu şekilde 
ekstra dolgun ve gür görünecek.

n Kirpik köklerini unutmayın: Bir-
çoğumuz sadece maskarayı kirpiklerin uç 
kısımlarına uygulayıp köklere sürmeyi unu-
tuyor, bunun için daha ince bir kirpik fırçası 
daha kullanışlı olabilir. Daha sonra istediği-
niz maskara fırçası ile devam edebilirsiniz. 
Kirpiklerinizin köklerine ve uç kısımlarına 
yoğun rimeli uygulamalısınız

n Kirpiklerinize bazı gölgeleme 
ekleyin: Derin siyah ve çikolata kahve-
rengi maskarayı, iki farklı tonlarını birlikte 
kullanarak kirpiklerin görünümüne daha 
fazla boyutlar ekleyebilirsiniz. Daha doğal 
bir görünüm için kirpik ucunda sadece 
kahverengi iki koyu kombinasyonu kirpik 
köklerine uygulayabilirsiniz. Başka bir te-

miz fırça ile birlikte iki rengi karıştırmak 
için kullanabilirsiniz, daha sonra ise kirpik-
leri vurgulamak için tüm kirpiklerin üzerin-
de koyu gölge kullanabilirsiniz. Bu şekilde 
Kirpiklere derinlik verirken bu, gözlerde 
fazladan bir dolgunluk oluşturur.

n Metal kirpik tarağı kullanın: Aslın-
da profesyonel bir görünüm elde etmek için 
harika bir yoldur, kirpiklerinizi, metal tarak 
ile daha uzun, kalın ve doğal bir görünüm 
verebilirsiniz. Maskara kirpiklerde hala ıslak 
iken, özellikle katlar arasında kullanılan 
metal fırça mükemmel doğal bir görünüm 
sağlar, pütürlükler varsa temizler.

n Aynı renk olsa bile, iki farklı 
maskara formülünü bir arada kullanın: 
Kirpiklere daha çok uzatma veya kalınlaş-
tırmak istediğinizde hacim verici rimel gö-
rünümünü birleştirmek için iki farklı rimeli 
kullanın. Bu gerçekten çok etkili ve uzun 
kirpikler elde etmenizi sağlayacak.
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Stil

Gizli 

 modası

zenginlik 
Kıyafetlerin 

üzerindeki logolar artık 
tarihe mi karışıyor? 

Tüm markaların kendini  
belli etme şeklidir kıyafetlerin 

üzerine logo koymak. Şık, alımlı, 
asalet ön planda oluyor. 

“Parasını verdim logosu belli 
olsun” mu diyorsunuz! Ufak logo 

gözükmesinde tarz çok bozulmasa 
da koca koca gözüktüğünde tarzınız 

Old Money’nin dışına çıkıyor.  

Gucci 
Oxford Shirt 
21.471 TL
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“Unutmayın, kalite her zaman konuşur.”

Çaba sarfetmeden “Old  
Money Style” nasıl olunur?

Kıyafetlerin lüksü 
kombinlemenle 

ortaya çıkar. 
Bunu ben 

buradayım diye 
bağırmadan 

göstereceksin. 
Temizlik, sade, 
klasik parçalar 
ve en önemlisi 
kendi tarzını 
yansıtacaksın. 
Herkes seni 

gördüğünde 
“tarzını çok 

sevdim” diyecek. 
H&M Önü 

Tek Sıra 
Düğmeli 

Ceket  
1.649 TL

Mango  
Sivri yaka 
oversize 
kazak  
499.99 TL 
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Stil

“Üst sınıf  
stiline ortak ol” 

Tamamlayıcı 
aksesuarlar
n Kıyafeti sade giyinmekle 
olmuyor. Tamamlayıcı aksesuarları 
da sana eşlik ediyor. Erkek 
stilinde; saat, kemer, triko hırkalar 
kadınlarda ise; inci tarzı minimal 
takılar, eşarplar ve ince kesim 
kemerler zamansız bütünlük sağlar.
n Ceketler, Oxford gömlekler, triko 
kazak, uzun çizmeler, golf ya da 
teniz kıyafetleri (her zaman şıklıkta 
bir numaradır) dolabında olması 
gerekenler arasında… 

n Bütçene uygun Old Money 
tarzını yapabilirsin. İlla  

pahalı markalardan alışveriş 
yapmana gerek yok. Tarzını ve 

tonunu belirlemen senin için 
yeterli olacaktır. Markaların 

ayaklı defilesine ortak  
olmana hiç gerek yok. 

n Sosyal medyada sayesinde 
her şey çabuk eskiyor. Markalı 

kazak aldığında en fazla kaç 
olasılıkla kombin yapacaksın? 

Ama markasız minimal 
takıldığında her gün giyinsen 
bile tarzın hep ön plana çıkar.

Kraliyet ailesi, zaman 
zaman bazı kıyafetleri 
tekrar giyinmeleri 
ile gündemde yerini 
almışlardı. Tarzlarını 
sade tutan en bilindik 
Kraliyet ailesi üyesi 
Diana olmuştu.

LCW Casual 
Dar Fit 
Kemer 
Detaylı 

Kadın Kargo 
Pantolon 

399.99 TL

Oxxo Bej 
Sim Detaylı 
V Yaka 
Kazak  
699 TL

Bu stil 
için neler 

yapmalısın?
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Khaite Çanta 45.444 TL

Gucci Crop 1360 Euro Nili Lotan Body 15.807 TL Thom Browne Pantolon 35.894 TL Goldsign Body 12.843 TL

Jacquemus Çanta 24.698 TL Saint Laurent 89.736 TL

“Işığınla her stili tamamlarsın” 

So Chic - 
18 Ayar 
Sarı Altın 
Kaplama  
45 Cm 
Gümüş 
Pearlshine 
İnci Kolye 
4.949 TL

Dolce & Gabbana 
31.975 TL 

Fendi Güneş 
Gözlüğü  
197 Euro
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İlişki

Eski sevgiliyi 
unutmaya yardımcı 

öneriNeredeyse hepimizin 
unutmakta sorun 
yaşadığı bir aşkı 
olmuştur. Ağlama 
krizleri, depresyonlar, 
kimseleri istememe 
gibi şeyler de bu döneme 
ait. Bu dönemi kolay 
atlatmanız için 
Editörden: Eski sevgiliyi 
unutmaya yardımcı  
5 öneri köşem sizlerle...

İnsanın bağlandığı, alıştığı ve çok 
sevdiği şeyleri bırakması veya bir 

anda koparılması adeta bir şok etkisi 
yaratır. Bu kadar üzülmemizin nedeni, 
hayatımızda var olmasına alıştığımız 

bir şeyin veya birinin artık bizimle 
olmayacağını bilmemizdir. Bunu 

kabul ettiğimizde bir tek sevgilimizden 
ayrılmak değil konusu değil, bizi üzen 

her şey biraz daha hafifliyor. Nihayetinde 
hepimiz insanız; ben de böyle süreçleri çok 

zorlu atlattığımdan bana yardımcı olan 
şeyleri sizinle de paylaşmak istiyorum.
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Her gün ‘kendin’  
için bir şey yap
Bir şeyleri yaparken bir başkası  
için yapmıyor olduğuna dikkat et.  
Bu süreçte her gün kendin için  
bir şey yaparak yalnız olmanın  
güzel taraflarını ve getirdiği  
huzuru hissedebilirsin. İnan 
sandığın kadar kötü  
bir şey değil. :)

1

Olmuş bitmiş 
şeyler üzerine 
hikâye yazma
‘Öyle olmasaydı böyle olurdu, ben böyle 
deseydim farklı olurdu’ gibi bir sürü şey 
düşüneceksin, bu kaçınılmaz. Elinden 
geldiğince üzerinde düşünmemeye çalış; çünkü 
olmuş ve bitmiş. Yapabileceğin tek şey hata 
senden kaynaklıysa aynısını bir başkasıyla 
tekrarlamamak; değilse de bir başkasının aynısını 
sana tekrar yaşatmasına izin vermemek.

 
Aklına O 

geldiğinde ‘Dur’ 
levhasını düşün

Böyle bir tavsiye vermeyeceğim. Bir şeyleri 
düşünmekten kaçtıkça o şeyler daha da büyüyor 

aslında. Ben başlıktaki tavsiyeyi verecek olsam 
bile uymayacağını biliyorum çünkü bu tüm 

sürece ve insan olmaya aykırı. Yapabileceğin en 
güzel şey, hayatındaki tüm iyi ve kötü olayları 

sevgiyle, daha iyilerini bekleyerek kabul etmek.

Kimseyi kimsenin  
yerine koymaya çalışma

Bu asla yapılmaması, düşülmemesi gereken bir 
hata. Kimseyi yaramızı sarmak için kullanmaya 

hakkımız yok. O’na benzeyen insanlarla 
karşılaşıp kendi ‘alışkanlığımızı’ tatmin 

etmek için, yalnız kalmamak 
için hayatımıza almak 

isteyebiliriz. Ve 
böylece bu süreçte 

yapabileceğimiz 
en büyük 

hatayı 
yapmış 
oluruz.

4 5

2
3

Kendi kendine 
yetebilmek

Şunu rahatlıkla 
söyleyebilirim ki en 

önemli unsur kesinlikle 
kendi kendine yetebilmeyi 
öğrenmek. Bir başkasına 
sırtını yaslamak her ne 
kadar güzel bir his olsa 

da o kişinin bir gün 
olamayabileceğini kabul 
etmek gerekiyor. Hayatın 

her anında, sevgilin 
olduğunda bile, kendi 

kendine yetebilmelisin. 
Ki ilişkinin sağlıklı olması 
için altın kurallardan bir 

tanesi tüm zamanı birlikte 
geçirmemek. Ne de olsa 

‘Çok muhabbet tez ayrılık 
getirir.’ diye boşuna 

dememişler. Kendi kendine 
yetebildiğin zaman, birinin 
hayatında olmaması seni 

minimum seviyede etkiliyor. 
Çünkü sen kendinin  
en iyi arkadaşısın.



Moda Haberleri

Doğanın beyaz rengine 
büründüğü masalsı kış 

mevsiminde kar tatilinin keyfi 
DeFacto’nun Kayak  

Koleksiyonu ile ikiye katlanıyor
Her mevsimin modasına yön veren 

koleksiyonları ile sevilen moda markası 
DeFacto, Kayak Koleksiyonu’yla da 

soğuk kış mevsiminde konfor ve şıklığı 
bir arada sunuyor. Kış mevsiminin soğuk 
hava koşullarına özel olarak tasarlanan 
koleksiyonda kayak montundan kayak 
pantolonuna kadar kış tatili için ihtiyaç 

duyulan tüm giyim ve aksesuarlar yer 
alıyor. Isı yalıtımı sağlayan, su ve rüzgâr 
geçirmeyen kumaşlar ile üretilen ürün-
ler, kayak pistlerinde tarzını yansıtmak 

isteyenlerin tercihi oluyor.

Hemington Aspen Koleksiyonu, ilhamını 
Colorado dağlarının eşsiz ve doğal 
güzelliğiyle birlikte Aspen bölgesinin 
kayak sporu mirasından alıyor
Doğal dokuları ve eşsiz tasarımlarıyla erkek 
modasında fark yaratan Hemington, kayak spo-
rundan esinlendiği Aspen Koleksiyonu’nda şıklık 
ve kaliteyi buluşturuyor. Lüks ve konforu bir arada 
sunan fonksiyonel ve şık Aspen koleksiyonu soğuk kış 
günleri için sıcak ve uyumlu bir alternatif sunuyor.

Calvin Klein, İlkbahar 2024 kampanyasını 
Jeremy Allen White ile duyurdu

Jeremy Allen White’ın doğduğu şehir New York’ta 
Mert Alaş tarafından gerçekleştirilen çekimlerde, 
ünlü aktörün şehre olan tutkusu ve güçlü enerjisi 
Calvin Klein’ın ikonik tarzıyla buluşuyor. İlkbahar 

2024 erkek iç giyim koleksiyonu klasik Calvin 
Klein tasarımlarının yeni logo uyarlamaları ve 
materyalleriyle seriye yeni bir soluk getiriyor.

Koton Sevgililer 
Günü’nü trend 
tasarımlardan 

oluşan romantik bir 
koleksiyonla karşılıyor

Sevgililer Günü’nün roman-
tizmine yakışacak aşkın 

rengi kırmızı, pembenin cazi-
beli tonları ve siyahın asaletinin 

vurgulandığı özel stillerle, iç 
giyimden ev giyime onlarca 
hediye alternatifi sunuyor.

Stil sahibi çiftler için: 6 Inch ikon botlar ve renkli 
50’nci yıl özel edisyonlarıyla tarzınızı yansıtın
Soğuk hava koşullarında gün boyu konfor ve stili bir arada sunan 
Timberland koleksiyonlarında, 40 yılı aşkın süredir kış aylarının 
vazgeçilmezi olmayı sürdüren Timberland 6 Inch ikon botlar bu 
sezon da karşımıza çıkıyor. Zamansız hediyeleri sevenler için her 
sezonun favorisi olmayı sürdüren bu model, tüm Timberland 
ürünleri gibi çevre dostu üretim tekniklerini benimsiyor. 

Lufian, Amir Erkek Hırka ve Time 
Balıkçı Erkek Kazak ile hem şık  

hem de rahat bir kullanım sağlıyor
Havaların soğumasıyla birlikte iç ısıtan, 

kazak ve hırka giymenin vakti geldi. 
Lufian, kış sezonuna uygun renkleri ile 

tasarlanan Amir Erkek Hırka ve Time Tam 
Balıkçı Erkek Kazak ile hem sıcak tutuyor 

hem de modern stillere imza atmayı 
sağlıyor. Zahmetsiz şıklık ve konfor sunan 

hırka ve kazaklar, kalitesi ve zamansız 
tasarımları ile fark yaratıyor.
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Marks & Spencer ile  
‘AŞK’ı kutlayın
Dünyaca ünlü İngiliz giyim 
markası Marks & Spencer, kadın 
ve erkeklere yönelik, her bedene 
uygun zengin ürün yelpazesi ile 
Sevgililer Günü’nde aşkı kutlamak 
isteyenlere birçok seçenek sunuyor. 
Marks & Spencer, iç giyim, ev giyim 
ve kozmetik gibi birçok kategoride 
ister romantik, ister konforlu 
seçenekleriyle hediyeleşmenin 
mutluluğunu zirveye taşıyor. 

Divarese’nin kadın ve erkek koleksiyonunda yer  
alan ayakkabı, çanta ve aksesuarlar ile  

sevgilinize unutulmaz bir sürpriz yapabilirsiniz
Şıklık ve konfor denilince akla ilk gelen marka olan Divarese’nin kolek-

siyonunda yer alan her bir parça, aşkın en güzel tonlarıyla tasarlandı. 
Sevgilinizin stiline uygun romantik dokunuşlarla dolu bu koleksiyon, 

ona olan sevginizi en özel şekilde ifade etmenizi sağlayacak.

DeFacto x Maritaş Denim’den çevreci 
Koleksiyonu raflarda yerini aldı

Sürdürülebilirlik çatısı altında yaptığı çalışmalar ile 
hazır giyim sektörüne öncülük eden DeFacto, pamuk 

üretiminde doğrudan çevreci tarım uygulamalarını 
destekleyen Türkiye’nin ilk denim kumaş üreticisi 
Maritaş Denim iş birliğindeki yeni koleksiyonunu 

tanıttı. Doğal pamuk içeren kumaşlar ile tasarlanan 
Rejeneratif Denim Koleksiyonu’ndaki ürünler, doğa 

dostu moda severlerin beğenisine sunuldu.

Ramsey, kayak koleksiyonuyla  
şıklığı zirveye taşıyor
Ramsey yeni SkiWear koleksiyonu ile kayak 
tutkunları için şıklığı bembeyaz zirvelere 
taşıyor. Fonksiyonel ve yüksek performanslı par-
çalardan oluşan özel SkiWear koleksiyonu seçili 
Ramsey mağazalarında ve online’da yerini aldı.

NetWork bot 
ve çizmeler 
stilinizi 
yükseltiyor
NetWork kış 
koleksiyonundaki 
trend bot ve 
çizmeler, özgün 
detaylar ve güçlü 
tasarımlarla stil 
sahibi kadın 
ve erkeklerin 
vazgeçilmezi 
haline geliyor. Her 
detayın incelikle 
düşünüldüğü, 
konfor ve 
şıklığın bir arada 
sunulduğu bot ve 
çizme tasarımları 
ile Network, stilin-
izi kolaylıkla ifade 
etme özgürlüğü 
sunuyor.

Iloni by dilan, kalite, şıklık ve rahatlığı  
bir araya getirerek sevgililer günü için 

benzersiz hediye önerileri sunuyor
Iloni by dilan, iç giyim modasında yenilikçi dokunuşları ve 

tasarımlarıyla dikkat çekiyor. Marka, koleksiyonunda yer alan 
ürünlerle romantik ve sofistike görünümü bir araya getirerek, 

sevgililer günü için benzersiz bir hediye önerisi sunuyor.



Teknoloji

Dell’in Yeni XPS serisi, fütüristik tasarım 
ve yerleşik yapay zekâ özelliği sunuyor

Dell, XPS portföyüne XPS 16 ve XPS 14 ile yeni ekran bo-
yutları ekliyor ve XPS 13 Plus’ı XPS 13 olarak güncelliyor. 
Bu üç dizüstü bilgisayar, dikkat dağıtıcı unsurları azaltan 
ve üretkenliğe odaklanan özelliklere sahip. Yeni XPS ta-

sarımları, marka değerini ve algısını yükselten minimalist 
bir yaklaşımı benimsiyor. CNC ile işlenmiş alüminyumdan 

ve Gorilla Glass 3’ten üretilen bu portföy, ton sür ton 
renklerde (Grafit ve Platin) sunuluyor.

Tecno, Pova 5  

serisi ile oyunculara 

seviye atlatıyor

Tecno Pova Serisi yeni 

üyeleri Tecno Pova 5 ve 

Tecno Pova 5 Pro 5G, 

Pova serisinin benzersiz 

Meka tasarımını ve çok 

yönlü oyun deneyimi 

için kurgulanmış  

yüksek performansı bir 

araya getiriyor. 

Lenovo Legion Oyun 
Ekosistemi CES’te 
görücüye çıktı: 
Lenovo oyuncuları 
sınırlarını zorlamaya 
çağırıyor
Lenovo’nun yeni oyun ekosis-
temi; Microsoft Windows 11 
işletim sistemli bilgisayarlar, 
çevre birimleri, yazılımlar ve 
güç, ısı yönetimi, grafik, 
yapay zeka destekli 
avantajlar ve oyun için 
en üst düzey sistem-
leri kurma özgürlüğü 
sunan hizmetlerle Ces 
2024’te görücüye çıktı. 

Monster Notebook Ces  
2024’te yeni ekran kartı 
ürünüyle ilk defa görücüye çıktı
Türkiye’de oyun bilgisayarı denildiğinde akla 
gelen ilk marka olan Monster Notebook, Las 
Vegas’ta düzenlenen dünyanın en önemli 
teknoloji etkinliklerinden Consumer Electronics 
Show’da (CES) yeni ürünlerini Intel’le birlikte 
duyurdu. Ces 2024’te markanın en dikkat çeken 
ürünleri sergilendi. Bu ürünler arasında en dikkat 
çekeni ilk defa görücüye çıkan ekran kartı oldu. 
CES’te tanıtılan diğer Monster Notebook’lar 14. 
nesil işlemci mimarisiyle donatılmış ve yapay zekâ 
teknolojisiyle güçlendirilmiş ürünlerden oluştu.  
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Honor Magic 6 serisinden  
3 dakikada rekor satış kırdı

Honor, Magic serisinin en yeni modelleri Magic 
6 ve Magic 6 Pro’yu Çin’de satışa sundu. Satışa 

çıktığı anda inanılmaz bir ilgi ile karşılanan Ma-
gic 6 serisi rekor satış rakamlarına imza attı. Glo-

bal teknoloji devi Honor’un 11 Ocak tarihinde 
ön siparişe açtığı Honor Magic 6 ve Magic 6 Pro 

modelleri bugün itibarıyla satışa sunuldu. Ön 
sipariş döneminde de yoğun ilgi gören Magic 6 

serisi, ilk satışta inanılmaz bir talep gördü. 

Huawei eKit Çözümleri  
Türkiye’deki Kobi’lerin hizmetinde
Huawei Connect 2023 etkinliğinde tanıtımı yapılan Hua-
wei eKit ürünleri, özellikle Kobi’ler için tasarlanmış, dijital 
dönüşüm odaklı teknolojik çözümler sunuyor. İşletmelerin 
dijital altyapılarını güçlendirerek daha verimli ve bağlan-
tılı çalışma ortamları oluşturmalarına yardımcı olan eKit 
ürünleri, Türkiye pazarındaki kuruluşlarla buluşuyor.  

PlayStation  
Türkiye’de 

Bilkom 
güvencesini 

tercih etti
Bilkom ile PlayStation 

markası ve ürünle-
rinin üreticisi Sony 
Interactive Enter-

tainment arasında 
yapılan anlaşma ile 

PlayStation ürünleri, 
Bilkom’un Türkiye 
geneline yayılmış 

güçlü online ve 
fiziksel satış ağı 

üzerinden pazara 
sunulacak.

Asus, dünyanın ilk 14” çift 
ekranlı oled dizüstü bilgisayarı 
Zenbook Duo’yu tanıttı
Asus, iki adet 14 inç 3K 120 Hz Oled 
dokunmatik ekrana sahip dünyanın ilk 
ultra taşınabilir dizüstü bilgisayarı olan 
devrim niteliğindeki yeni Zenbook Duo 
(2024) UX8406’yı tanıttı. Çıkarılabilir tam 
boyutlu Bluetooth® Asus ErgoSense klav-
ye ve touchpad ile bu inanılmaz cihaz, 
hareket halindeyken çok yönlülük için 
kural kitabını yeniden yazıyor.
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Moda

Valentino L’École 
2024 İlkbahar/Yaz 
Koleksiyonu 
Beden, özgürlüğün 
temsilcisi; kadın bedeni, 
özgürleşmenin simgesidir. 
Valentino Kreatif 
Direktörü Pierpaolo 
Piccioli’nin imzasını 
taşıyan Valentino L’École 
koleksiyonu, feminenliği 
ve insanlığı yücelterek 
bedeni ön plana çıkarıyor. 

Bir ideolojinin yansıması, 
mahremiyetin ve bireyselliğin 
ifadesi niteliğindeki 
koleksiyon, aslında tam 
anlamıyla feminist bir amaç 
taşıyor: Bedenin eril bakış 
veya toplumsal beklentilerden 
bağımsızlığı, kendi başına  
bir özne oluşu. Kişinin  
kendi teninin rahatlığı.
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Koleksiyonda, çıplaklık bir pro-
vokasyon aracı olmaktan çok, 
yaratılışın özünde yer alan öz-

gürlüğün bir kanıtı olarak sunulu-
yor. Seksapalitenin ortak kabullerini 
reddeden ve cazibe klişelerini yıkan 
koleksiyon, kişisel bir duyusallığı, 
kumaş ve beden arasındaki yaşam-
sal ilişkiyi keşfe çıkıyor.

Koleksiyonda cilt kumaşa dö-
nüşüyor; eteklerin kısaltılması hem 
bedeni açığa çıkarıyor hem de dina-
mik hareketlere izin veriyor; cesur 
kesimler pencereler açarak bedenin 
yeniden yorumlanmasına olanak 
tanıyor. Valentino’nun Altorilievo 
(Yüksek Rölyef) olarak adlandırdı-
ğı yeni teknik, kumaşı görünüşte 
dikişsiz üç boyutlu olarak şekillen-
diriyor ve doğal natüralist formlar 
-Barok yapraklar, meyveler, çiçekler 
ve hayvanlar- yaratıyor. 

Kadın bedeni etrafında şekille-
nerek, bedeni tasarımın aktif bir 
parçası haline getiren bu teknik, 
kadını onurlandırıyor. 

Karmaşık ama basit olan teknik, 
silüeti tamamen bedenin kendisi 
tarafından belirlenen, aynı anda 
hem giyinik hem de çıplak görünen 

bir yapı oluşturuyor. Hacimsel ka-
bartma tekniğiyle üretilen desenler, 
bu formları yansıtıyor; kumaş, teni 
ortaya çıkaracak şekilde kesiliyor.

Yalınlık: Tişört, gömlek, kot pan-
tolon, vücutla doğrudan etkileşimi 
ile dikkat çeken güvenilir giysiler. 
Her parçada şefkat, duyarlılık ve 
özen dikkat çekiyor. İpek kumaştan 
üretilen tişörtler, uzatılarak ve ince-
likli bezemelerle zenginleşerek dö-
kümlü gece elbiselerine dönüşüyor.  
Keten ve ham ipek dokunuşu ve 
doğasından gelen kişisel dinamizm 
ile giyen kadını heyecanlandırıyor.  

Aksesuarlar; moda ve kadın ara-
sındaki ilişkinin, kadının özgürlüğü-
nün altını çiziyor. Ayakkabılar alçak, 
vücutla bütünleşen ve hareketi 
kolaylaştıran bir yapıya sahip. 

Esnek ve yumuşak Valentino 
Garavani Vlogo Moon çanta, bileği 
saran oval ‘V’ zincir ile kadın ve giy-
siyi bütünleştirerek vücut formuna 
uyum sağlıyor. Çift kat deriden ta-
sarlanan çanta, elastik ve rahatlatıcı 
bir his sunuyor.

#ValentinoLEcole 
#VALENTINOGARAVANI

#VLogoMoonBag 



50 WOMEN’S STYLE | Şubat 2024

Otomobil Gündem

RS Otomotiv Grubu  
yönetimine iki tecrübeli 

isim dahil oldu!
Ülkemizde otomotiv sektörü satış sonrası hizmetlerinin gelişimine öncülük eden RS Otomotiv 

Grubu’na iki tecrübeli isim dahil oldu. 2024 yılı itibarıyla grubun Yönetim Kurulu’na dahil  
olan Turgut Yüksekdağ ve Esra Hepileri, şirketin istikrarlı büyüme stratejisine katkıda bulunacak. 

Yeni dönemde grup şirketleri, güncel ihtiyaçlara cevap veren yeni nesil hizmetleriyle hem 
otomotiv hem de sigortacılık sektörüne katma değer sağlamaya devam edecek.

Kurulduğu 2009 yılından bu yana satış sonra-
sı hizmetlerine öncülük eden RS Otomotiv 
Grubu, yeni döneme güçlü bir giriş yaptı.  

Yönetim Kurulu Başkanlığını Ünal Ünaldı’nın 
üstlendiği, Tur Assist Genel Müdürü Timur Turan 
Selçuk ve RS Assurance Genel Müdürü Nihal 
Asker’in de Yönetim Kurulu üyesi olarak görev 
aldığı RS Otomotiv Grubu’nun Yönetim Kurulu’na 
2024 itibariyle; 35 yılı aşkın otomotiv sektörü de-
neyimine sahip, sektörün tecrübeli isimlerinden 
Turgut Yüksekdağ, ve 30 yılı aşkın uluslararası 

şirket ve finans sektörü deneyimi bulunan Esra 
Hepileri dahil oldu. 2024 yılının ocak ayında  
gerçekleşen yeni dönem Yönetim Kurulu’nda 
Turgut Yüksekdağ Yönetim Kurulu Üyesi, Esra 
Hepileri ise Yönetim Kurulu Danışmanı olarak 
görevlerine başladı. Yenilikçi hizmetlerle güncel 
ihtiyaçlara cevap vererek hem otomotiv hem de 
sigortacılık sektöründe değişime ve gelişime kat-
ma değer sağlayacak RS Otomotiv Grubu, güçlen-
dirilmiş yeni Yönetim Kurulu kadrosu ile dengeli 
büyüme stratejisine istikrar kazandıracak. 
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Otomobil Gündem

Hibrit Cıtroën C5  
Aircross Türkiye’de

Citroën’in elektrikli 
mobilite dönüşümündeki 
atılımı, C5 Aircross ile 
devam ediyor. Markanın 
karakteristik “ë” harfiyle 
birlikte sunulan Citroën 
C5 Aircross Hybrid 136 
beraberinde birçok 
yenilik getiriyor.

C5 Aircross Hybrid 136’nın yenilikçi hibrit tek-
nolojisi, yeni nesil 136 HP (100 kW) PureTech 
benzinli motor ve 21 kW elektrik motorun-

dan oluşuyor. Bunlara ek olarak, yeni elektrikli çift 
kavramalı şanzıman ë-DCS6 ve bazı sürüş koşullarında 
otomatik olarak şarj olan 48V batarya da mevcut. 

Yeni Citroën C5 Aircross Hybrid 136, emisyonları 
ve yakıt tüketimini kontrol altında tutarken, araç içi 
konforu daha da ileriye taşıyarak üstün sürüş keyfi 
yaşatıyor. Çevreci ve verimliliği ön plana çıkaran özel-
liklere sahip yeni C5 Aircross Hybrid 136, Citroën’in 
özel “ë-Series” donanım versiyonuyla Türkiye’de 
lansmana özel 1.860.000 TL’den satışa sunuldu. 

“ë-Series” versiyonuna özel olarak ë-Series 
logosu, siyah tavan ve siyah alaşımlı jantlar standart 
olarak sunuluyor. İç mekanındaysa, yüzde 68 oranın-
da geri dönüştürülmüş malzemelerden üretilen açık 
tonlardaki yeni nesil Alcantara® koltuklarıyla daha 
ferah bir iç görünüm sağlıyor. Bagaj kapağında ve iç 
mekandaki “ë” harfini barındıran logolar sayesinde 
de bu özel seri, diğer modellerden ayrıştırılabiliyor.

Konfor odaklı ve çevreye duyarlı SUV modelle-
ri ile tüketicilerin ihtiyaçlarını her geçen gün daha 
da iyi karşılayan Citroën, yeni nesil, şarj gerektir-
meyen hibrit güç ünitesine sahip C5 Aircross Hybrid 
136 ë-DCS6’yı lansmana özel 1.860.000 TL’lik fiyatı 
ile Türkiye yollarıyla buluşturdu. 136 HP’lik benzinli 
motorla kombine edilen yeni hibrit teknolojisine 

kavuşan Citroën C5 Aircross, aynı zamanda çift 
renkli tavan ve alaşım jantlar gibi siyah öğelerle 
kontrast oluşturan sedefli beyaz dış görünümüyle 
karakteristik bir tasarım ortaya koyuyor. 

İç mekanında da yeni ve açık tonlarda aydınlık 
ve dingin bir ortam sunarak, Citroën’e özgü konforu 
yansıtan Citroën C5 Aircross “ë-Series”, koltukların 
kumaşlarında yüzde 68 oranında geri dönüştürülmüş 
elyaf içeren; yumuşak, sıcak ve çevreye duyarlı yeni 
nesil Alcantara® malzemeleri barındırıyor.

EN KONFORLU C-SUV, HİBRİT  
SEÇENEĞİ İLE YOLLARDA!

Citroën’in Advanced Comfort üretim 
teknolojileriyleotomotiv sektöründe en konforlu 
yolculukları vadeden C-SUV model olarak öne 
çıkan C5 Aircross’un hibrit versiyonu, “ë-Series” 
özel donanımıyla birlikte sunuluyor. 

Özgün ve iddialı tasarımla birleştirilen rakipsiz 
araç içi konfor deneyimi, C5 Aircross Hybrid 136 ile 
daha verimli ve düşük emisyonlu yolculukları kap-
sıyor. Hibrit 136 olarak tanımlanan bu versiyon, şarj 
gereksinimi olmayan bir çözüm olarak öne çıkıyor. 

Citroën C5 Aircross Hybrid 136’daki kompakt 
ve 48V hibrit teknolojisine dayanan sistem, bazı 
sürüş koşullarında şarj olan 48 voltluk bir batarya, 
yeni hibrit sisteme uyum sağlamak üzere tasarlanan 
136 HP PureTech benzinli motor ve 21 kW elektrikli 

motoruyla yeni çift kavramalı ë-DCS6 şanzımana 
sahip. Karma WLTP döngüsüne göre sadece 131 
gr/km CO2 emisyonu değeriyle C5 Aircross Hybrid 
136, eşdeğer motorlu dizel versiyona göre yüzde 
12 daha az CO2 emisyonu yayıyor ve sürüş keyfini 
artıran tepkilerle daha atak bir karakter sergiliyor. 

“Ë-SERİES” KOLEKSİYONUYLA, DİNAMİK 
VE KONTRAST BİR GÖRSEL KİMLİK

Yeni hibrit seçenek ile sunulmaya başlanan 
Citroën C5 Aircross ë-Series’de, özel koleksiyonun 
simgesi sedefli beyaz gövde rengi olarak belirle-
nirken, dileyenler mevcut renk seçeneklerinden 
yana da tercihlerini kullanabiliyor. 

Prestijli, zarif ve dinamik bir kimlik ortaya koyan 
bu renk, Citroën C5 Aircross’un grafik ögelerle şekil-
lendirilen siluetini daha da hareketli ve karakteristik 
bir şekilde yansıtmasını sağlıyor. Siyah tavan “ë-Series” 
donanım versiyonunda standart olarak sunulurken, 
yine standart donanımdaki koyu renkli arka camlarla 
birlikte akıcı ve dinamik bir bütünleşme sağlıyor. 

19 inçlik, siyah renkli “ART” alaşım jantların 
da eklenmesiyle, taban ve tavan bölgesindeki siyah 
unsurlar, sedefli inci beyaz gövde renginin daha 
da öne çıkmasını sağlıyor. Bu özel versiyonun diğer 
modellerden ayrılmasını sağlayan diğer unsur ise ba-
gaj kapağındaki parlak siyah, alüminyum ve beyazı 
zekice harmanlayan “ë-Series” logosu oluyor.   



Moda

Louis Vuitton Sonbahar-
Kış 2024 Erkek Kolek-
siyonu, Amerikan Batı 

gardırobunun köklerini 
aydınlatıyor. Maison’un 
temel içgüdüsü ve zihnin 
ebedi genişleticisi olan 
seyahat kavramı, Louis 
Vuitton’un bilgi birikimi 
aracılığıyla “workwear” 
in kökenlerinin keşfinde 
merkezde konumlanıyor. 

Değerli taşlardan el 
boyamasına ve uzman nakış 
tekniklerine kadar yük-
sek zanaatkarlığın hakim 
olduğu koleksiyon, Ameri-
kan Batı giyim tarzının 
ikonografisine ışık tutuyor. 

Vizyon, Dakota ve Lakota 
uluslarından sanatçılarla 
ses, sahneleme ve kolek-
siyon unsurlarının yanı 
sıra Amerikalı bot üreti-
cisi Timberland ile yaratıcı 
birlikteliği de içeriyor. 
Koleksiyon, sürekli olarak 
Maison erkek pratiğinin 
kalbinde yer alan LVERS 
topluluğunda kurulan bir 
arayışı sembolize ediyor.

Pharrell  
Williams imzalı 

Sonbahar-Kış 
2024 Erkek 
Koleksiyonu

PARIS’ten VIRGINIA’ya  Sonbahar-Kış 2024 Erkek Koleksiyonu
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Louis Vuitton Dandy, Ameri-
kan Batı giyim geleneği 

üzerinden gelişiyor. Kırsal 
bir mercekten yaklaşılan 

takım elbise ve gömlekler, 
Batı imgelerinin kaktüsleri, 

boğa boynuzu ve boloları ile 
zincirleniyor. “Workwear” 

siluetleri, el işlemeli metalik 
bakır çiçekleri olan vaquero 
ceketlerde, çok renkli güneş 
ışını boncuklu iş ceketlerinde 
ve metal çivili veya turkuaz 

süslemelerle oluşturulan 
ince çizgili veya Damier 
motifli takım elbiselerde 
usta terzilik eserlerine 

dönüşüyor. “Workwear”ın 
mücevheri olan tulumlar, 

ince kumaşlarla kutlanıyor.

THE AMERICAN DANDY
Üstün dikiş ve gömlek

Zanaatkarlık, Amerikan 
Batı gardırobuna özgü 
“workwear”ı onurlan-
dırıyor. Denim, inci ve 
payet çiçek işlemele-
riyle taşlanıyor, tunç 
renginde yıkanıyor, 

güneş ışını ve yağmur 
boncuklarıyla süsleni-

yor ya da Western çiçek 
motifleriyle basılı-

yor. Deri ceketler ve 
pantolonlar eyerlerin 
kabartmalarına atıfta 
bulunurken, chaps’ler 

denim veya saçaklı 
deriden çivili veya  

Monogram ve çiçek-
lerle işlenmiş şekilde 

ortaya çıkıyor.

İLK KOVBOY
Workwear
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Moda

Koleksiyon, Pharrell 
Williams’ın tasarladığı ısı ile 
kalıplanmış yeni bir çanta 
modelini sunuyor. Speedy, 
mücevher nüanslarında ve 
yeni formlarda karşımıza 

çıkıyor: Saumur ile birlikte 
çivili eyer çantası olarak; 

Steamer ile birlikte Damier 
Navette Studs olarak; ve 

Pochette Accessoires XL ile 
birlikte Cowboy Boots Patc-
hwork tonlarında. Steamer, 

65 cm’lik büyük ölçekli bir si-
luet de dahil olmak üzere üç 
boyutta yeniden tanıtılıyor.

SANDIKLAR 
Çantalar

Timberland ile yapılan 
iş birliğinde, bir dizi 

Amerikan endüstriyel 
bot Louis Vuitton’un 

yaratıcı merceği ve İtalyan 
ayakkabı atölyelerinin 

yüksek zanaatkarlığı ile 
yorumlanıyor. Klasik bir 
endüstriyel bot, buğday 

rengi veya siyah su 
geçirmez “scrivante” 
nubuktan, botun dil 
kısmının arkasında 

yankılanan Maison’un 
Monogramı ile hafifçe 

kabartılmış olarak 
tasarlanıyor. Bot aynı şekilde 
çakıllı nubuk ve süper taneli 
bufalo nubuk versiyonlarıyla 

da karşımıza çıkıyor.

TIMBERLAND
 İş birliği
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Louis Vuitton Sonbahar-
Kış 2024 Erkek Defilesi, 

Kuzey Amerika’daki 
Kızılderili uluslarından 
şarkıcılardan oluşan bir 

Pow Wow grubu olan Na-
tive Voices of Resistance’ın 
performansına ev sahipliği 

yapıyor. Standing Rock Sioux 
Kabilesi’nden Dee Jay Two 
Bears tarafından tasarla-
nan ve Dakota ve Lakota 

uluslarından sanatçılar ve za-
naatkarlarla iş birliği içinde 
yaratılan giysiler, işbirliğinin 

ve koleksiyonun yaratılış 
öyküsünü gliflerin görsel dili 
aracılığıyla anlatan günümüz 
“winter count” motifleriyle 

süsleniyor.

WINTER COUNT
Sanatçıların gardırobu

Defilenin 
müziğinde dört 

orijinal parça yer 
alıyor: “The Spirit 
of Saturday Night 

Live”, Native Voices 
of Resistance x Phar-
rell Williams (Lakota 
“Hokie” Clairmont 

ve Pharrell Wil-
liams tarafından 

bestelendi); “Good 
People”, Mumford 
& Sons x Pharrell 

Williams; “Shotgun 
Wedding”, Pharrell 

Williams x Jelly  
Roll ve “Doctor” 
Pharrell Williams  

x Miley Cyrus.

LOVE
Müzik
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Event

“Sanat İyileştirir” isimli 
sergi, 11 Ocak Perşembe 

günü Memorial 
Bahçelievler Hastanesi 

Sanat Galerisi’nde 
ziyarete açıldı

Deniz Sağdıç’ın “Sanat İyileştirir” 
isimli sergisine; Şahika Ercümen, 

Nefise Karatay, Şebnem Dönmez, Onur 
Büyüktopçu, Cihan Nacar, Buse Arslan, 
Çağrı Şensoy, Gizem Hatipoğlu, Merve 

Sevi, Nisa Bölükbaşı ve Simay Rasimoğlu 
başta olmak üzere pek çok ünlü isim ve 

basın mensubu katılım gösterdi.

Hyatt Regency İzmir İstinyepark La  
Chaîne Des Rôtisseurs’ün geleneksel yıl  

sonu gala yemeğine ev sahipliği yaptı
Köklerini 1248’den alan dünyanın en büyük ve en eski gastronomi kulübü 
La Chaîne des Rôtisseurs’ün İzmir üyeleri geleneksel yıl sonu gala yemeği 

için Hyatt Regency İzmir İstinyePark’ı tercih etti. İzmir’e yeni bir soluk 
getiren ve panoramik şehir manzarası ile eşsiz bir atmosfer sunan İstinye 

Balo Salonu’nda gerçekleşen yemek gastronomik bir şölene dönüştü.

Jupiter Jup  

Airdrop tarihini  

belirledi ve Solana’da yeni  

Meme Coin lansmanını tanıttı

Kripto para piyasası gece boyunca karışık bir seyir izledi; 

Bitcoin son 24 saatte %0,46 yükselirken Ether %0,15 

düştü. Bugünün en iyi performans göstereni, Google 

Cloud’un doğrulayıcı olarak Flare Blockchain ile ortaklık 

kurmasının ardından %38,1 artış gösteren FLR oldu. 

Cupra, İstanbul’da geleceğini anlattı
Geleneksele meydan okuyan, ilham verici, yeni nesil 

bir marka olan Cupra, İstanbul’da düzenlediği The 
Electric Impulse etkinliğinde gelecek hedeflerini 

anlattı. Cupra Türkiye tarafından düzenlenen gecede, 
önümüzdeki dönemde pazara sunulacak olan elektrikli 
modellerden Cupra Born ve CUpra Tavascan sergilendi.

Kitap tanıtım 
davetinde bir 
araya geldiler
Yazar, eğitmen, MasterCamp 
Eğitim Platformu kurucusu 
Zuhal Gürçimen’in yeni 
kitabı ‘Hayalini Hayata 
Katma Okulu’nun lansman 
partisinde aralarında Uğur 
Batı, Serhat Sarısözen Arzu 
Kunt, Volkan Karataş, Meral 
Çalışıcı, Aykut Ünver, Nuray 
Ergin ve Kürşat Oral’ın da 
bulunduğu cemiyet hayatı, 
iş ve sanat dünyasından pek 
çok isim bir araya geldi. Mas-
terCamp Nişantaşı ofisinde 
düzenlenen kitap lansman 
partisi, Zuhal Gürçimen’in 
yaptığı konuşma ile başladı 
ve uzun saatler devam etti.

Kürşat OralKürşat Oral
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Liv Ailesi Hekimleri, kırk 
yaş ve üstü kadınların 
yaşadığı endişeleri konu 
alan kitabı tanıttı
40 yaşın birçok kadın için dönüm noktası 
olduğu fikrinden hareket edilerek hazırla-
nan,  “40 Plus Çok Klas” kitabının lansmanı 
Liv Hospital Vadi İstanbul’da yapıldı. Liv 
Hospital Ailesi Hekimleri’nin, 40 yaşın bir-
çok kadın için dönüm noktası olduğu  
fikrinden hareket ederek hazırladıkları 
kitap raflarda yerini aldı. Kırk yaş ve üstü 
kadınların yaşadığı endişeleri gidererek, 
kaliteli yaş almanın püf noktalarını ele alan 
kitap tam bir sağlık rehberi niteliğinde. 

TAV Passport’tan ayrıcalıklı 
deneyimler yolculuğu gerçekleşti

Havalimanlarında yolcululara hız, konfor ve birbirinden 
ayrıcalıklı hizmetler sağlayan TAV Passport, farklı lokasyon ve 

konseptlerde gerçekleştireceği “TAV Passport ile Ayrıcalıklı 
Deneyimler” etkinlik serisini Çırağan Sarayı’nda düzenlediği 

Koku Atölyesi ile başlattı. Seri, sene boyunca katılımcılara 
sanat, gastronomi, eğlence ve sürdürülebilirlik alanlarında 

unutulmaz deneyimler sunmaya devam edecek.

Kreatif iletişim 
ajansı Nuvo Collectif 
Nişantaşı’ndaki 
showroom’unun 
kapılarını açtı
Lüks markalara kreatif PR ve 
showroom hizmeti sunmak üzere 
faaliyete geçen yeni nesil iletişim 
ajansı Nuvo Collectif; moda, sanat 
ve iş dünyasından çok özel isim-
lerin katılım sağladığı renkli bir 
açılışa ev sahipliği yaptı. Messika, 
Hublot, Tag Heuer, Sandro, Maje, 
Eleventy, Damiani, Breitling, 
Novesta gibi global markaların 
yanı sıra Nocturne, Birélin, More 
Than Friends ve Jendue’nün 
oluşturduğu seçkin bir Türk 
marka skalasını da bünyesinde 
barındıran Nuvo Collectif’in 
özel misafirleri arasında; Bige 
Önal, Hatice Şendil, Burak 
Sağyaşar, İdil Yazar, Merve Öz-
kaynak, Eylül Tumbar, Eda Erol, 
Pelin Çutakyan, Batya Kebudi 
ve Melda Tuna da yer aldı. 

Beyazıt Öztürk, Nettalks 
etkinliğinde İzmirlilerle  

bir araya geldi
İlham veren kişileri İzmirlilerle 
buluşturan Nettalks söyleşiler 
serisi, Altınyıldız Classics ana 
sponsorluğunda Türkiye’nin 
sevilen isimlerinden Beyazıt 

Öztürk’ün katılımı ile 
gerçekleşti. Etkinlikten 

elde edilen bilet gelirinin 
tamamı ise eğitim ve öğre-

tim faaliyetleriyle öne çıkan 
Darüşşafaka’ya bağışlandı.

Guess 2024  
ilkbahar-yaz sezonu 

reklam kampanyasının 
lansmanını Georgina 
Rodríguez’le yaptı

Guess ve Marciano; İspanyol-
Arjantinli model, influencer 

ve televizyon yıldızı Georgina 
Rodríguez’in yer aldığı yeni 

2024 İlkbahar-Yaz koleksiyonu 
reklam kampanyasını duyuruyor. 

Rodríguez, markanın reklam 
kampanyasında ikinci defa boy 
gösteriyor. Guess, Inc. Kreatif 
Direktörü Paul Marciano’nun 

yönetmenliğinde gerçekleşen ve 
ünlü moda ve lifestyle fotoğ-
rafçısı Tatiana Gerusova’nın 

objektifinden yansıyan kampan-
yada en yeni Guess ve Marciano 

koleksiyonları tanıtılıyor. Zaman-
sız puantiyeler, denim ve üstün 
kaliteli kumaşların ön planda 

olduğu ikonik giysi, triko, çanta 
ve aksesuar seçkisi, markanın şık 
ve sofistike ruhunu yansıtıyor.

Hatice  Hatice  
ŞendilŞendil

Saffet Saffet 
Emre Emre 
TonguçTonguç

Emre Emre 
BugaBuga
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Film

Modayı takip 
edenlerin izlemesi 

gereken 7 film

Yves Saint  
Laurent (2014) 

n Yönetmen: Jalil Lespert
n Oyuncular: Pierre Niney,  
Guillaume Gallienne, Charlotte Le Bon

1957 yılı, Paris… Henüz 21 yaşında 
olan yetenekli tasarımcı Yves Saint Lau-
rent, moda gurusu Christian Dior’un sağ 
koludur. Dior ansızın hayatını kaybedince 

işlerin başına geçen Saint Laurent, ilk tasa-
rımını hazırladıktan sonra ünü hızla yayılır. 
Artık moda dünyasının yükselen yıldızıdır. 
Bir moda şovu sırasında Pierre Bergé ile 
karşılaştığında ise hayatını tamamen de-
ğiştirecek bir ilişkiye adım atar. Birbirlerine 
aşık olan ikili, iş hayatında da birlikte 

hareket eder. Üç yıl sonra ise kendi marka-
sını, Yves Saint Laurent’i yaratır. Ne var ki 
Yves Saint Laurent’in yaratıcılığı hem özel 
hayatını hem de iş yaşamını etkiler. Film, 
Laurence Benaïm’in kitabından Jacques 
Fieschi, Jalil Lespert ve Marie-Pierre Huster 
tarafıdan beyazperdeye uyarlandı. 
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n Yönetmen: Bertrand Bonello
n Oyuncular: Gaspard Ulliel,  
Jérémie Renier, Louis Garrel

Yıl 1967… Fransız modacı Yves 
Saint Laurent, kariyerinin zirvesinde-
dir. İsmini bir markaya dönüştürmüş 
ve dünyanın dört bir yanına tasarım-
larını satmaktadır. En önemli yoldaşı 
olan Pierre Berge ile ilişkisi de inişli 
çıkışlıdır. Hem ’68 devrimiyle sarsılan 
Fransa hem de kendi devrimiyle yüz-
leşen Saint Laurent, kendini fırtınalı 
bir sürecin içerisinde bulur. 

Saint Laurent 
(2014)

Büyük Aşk / Coco  
Chanel & Igor Stravinsky (2009)

n Yönetmen: Jan Kounen
n Oyuncular: Anna Mouglalis, Mads 
Mikkelsen, Natacha Lindinger

Paris, 1913 yılında tutku ile sarsılmak-
tadır. Coco Chanel varlıklı bir genç adam 
olan ve çekici ve yakışıklı Boy Capel’a 
gönlünü kaptırmıştır. Rus kompozitör Igor 
Stravinsky’ın The Rite of Spring’i bale olarak 
sahnelenmek üzeredir. Igor’un ses uyum-
suzluğundaki devrimci hareketi Coco’nun 
aşırıcı ve köktenci fikirleriyle uyum içindedir. 
Coco dişi modasını demokratikleştirmek, 
Igor’sa müziğin anlamını yeniden belir-

lemek derdindedir. The Rite of Sipring’in 
prömiyerinde, Coco’nun şık beyaz elbisesine 
dedikodular eşlik eder. Tabii sahneye konu-
lan bale gösterisi ve müzik de adeta kitleleri 
sarsıcı bir etki yaratmıştır. Müzik ve bale çok 
modern, çok yabancı olduğu gerekçesiy-
le eleştirilmiş ve gösteri esnasında infial 
yaşanmıştır. Coco bu gösteriden oldukça 
etkilenmişse de Igor bu eleştirilerin kötü 
etkisini bir türlü üzerinden atamaz. Aradan 
yıllar geçer. Takvimlerin 1920 yılını göster-
diği an, Coco’nun önü çoktan açılmıştır. 
Kendisi oldukça başarı kazanmıştır; fakat 
Boy’un araba kazasında ölmesinden sonra 

yaşadığı travma neticesinde acılar içinde 
kıvranmakta ve aşk acısı çekmektedir. Igor, 
Sovyet Devrimi’nden sonra, Paris’te beş ku-
ruşsuz sürgün hayatı sürüyordur. Coco, Igor 
ile Ballet Russes’un (modern bale topluluğu) 
kurucusu olan Sergey Diaghilev tarafından 
tanıştırılır. Coco Igor’u tüberküloz hastası ka-
rısı ve dört çocuğuyla evinde kalmaları için 
davet eder. Bu esnada Coco ve Igor’un gizli 
ilişkisi başlar. Aralarındaki yakınlık yaptıkları 
iş üzerinde de etkili oluyordur. Igor yeni ve 
daha devrimci müziği üzerine çalışırken, 
Coco parfümcüsü Ernest Beaux ile ünlü 
parfüm Chanel No.5 üzerine çalışıyordur.
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n Yönetmen: Anne Fontaine
n Oyuncular: Audrey Tautou,  
Alessandro Nivola, Marie Gillain,  
Benoît Poelvoorde, Emmanuelle Devos

Yetimhanede başlayıp, kabare 
şarkıcılığına uzanan daha sonra da 
dünyanın en önemli modacısı olma 
yolunda ilerleyen, masal gibi bir ha-
yat… Filmde, gerçek adı Gabriella 
Chanel olan Coco Chanel’in Paris’e 
taşınmadan ve ünlü olmadan önce-
ki yaşamından kesitleri sergileniyor. 

Coco Before  
Chanel (2009)

Şeytan Marka Giyer / The  
Devil Wears Prada (2006)

n Yönetmen: David Frankel
n Oyuncular: Meryl Streep, Anne  
Hathaway, Emily Blunt

New York’ta yaşayan sade ve naif 
bir genç kız olan, gazetecilikten yeni 
mezun Andrea Sachs işe girer. Runaway 

Magazin’in acımasız yöneticisi Miranda 
Priestly adlı güçlü ve sofistike bir kadının 
ikinci asistanı olur. Andrea’nın hayali iyi 
bir gazeteci olmaktır. Söz konusu görev 
için aslında sıradan bir tarzı olsa da müca-
deleci yapısı ile hızla başarı kazanır. Andy, 

kendisine uzak gibi görünen Miranda’nın 
o şatafatlı dünyasında bir yer kazanır 
ancak önceki dostları ve tüm sevdikleri 
kendisinden kilometrelerce uzakta kalmış 
gibidir. Film, Lauren Weisberger’in altı ay 
liste başında duran romanından uyarlandı. 

Film
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n Yönetmen: Nicolas Winding Refn
n Oyuncular: Elle Fanning, Jena  
Malone, Bella Heathcote

Los Angeles’a taşınalı çok uzun 
bir zaman olmayan, genç ve gelecek 
vaadeden model Jesse, burada 
tanıştığı insanları, özellikle diğer 
modelleri doğal güzelliğiyle çok etki-
lemiştir. Güzelliğin peşinde her şeyini 
vermeye hazır bu insanların arasında 
Jesse, istemeden de olsa tehlikeli 
sularda yüzmeye başlayacaktır.

Neon Şeytan
 The Neon  

Demon (2016)

Funny Face (1957)
n Yönetmen: Stanley Donen
n Oyuncular: Audrey Hepburn,  
Fred Astaire, Michel Auclair

Moda yayıncısı Maggie Prescott fotoğ-
rafçı Dick Avery’den yeni bir yüz bulmasını 
ister. Yepyeni ve çok farklı bir model! Der-
gi ekibiyle birlikte şans eseri çekim yap-

mak için gittikleri Greenwich Village’daki 
bir kitapçıda çalışan Jı’yu kimse farketmez. 
Oysa bu kitap kurdu, ‘entel’ kızın eşi 
bulunmaz havası ve güzelliği Dick’in gö-
zünden kaçmamıştır. Dick Maggie’yi ikna 
eder. Jo’yu da Paris’te yeni koleksiyonlarla 
yapacakları moda çekimlerinde modellik 

yapmak üzere kandırır ve yola çıkarlar. 
Elbette genç kadını Paris’e gelmeye iten 
asıl sebep bu sanat şehrinin onu çekmesidir, 
modellik ise, ödenmesi gereken küçük bir 
bedel ve biraz macera. Ancak Jo burada 
giderek içindeki kadını keşfederken, Dick 
de güzel kıza aşık olmaya başlayacaktır. 
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BurçlarBurçlar

KOÇ BURCU:  
‘Ateşler’in rotasında bolca  
körüklü, maceralı aşk rotaları var
Kalp atışlarına safari eşlik etmezse, Koç’un aşkı durulur!  
Ateş grubunun heyecan elçisi Koç burcu için sevgililik; 
coşkuyla atan kalp çarpıntısının kulaklarını tıkadığı bir mües-
sesedir ve mantıkla olan bağlantısı kopuktur! Rüzgârın estiği 
yöne savrulmak varken erken rezervasyon yapıp kapana 
kısılmak, “kahvaltıyı şurada yeriz, öğle yemeğini burada, beş 
çayının ardından tamamladığımız müze gezisinden sonra 
kent meydanında çekirdek çitleriz” planlarıyla ruhlarını sıkış-
tırmak istemez, gelişine yaşamayı tercih eder. İyisi mi mace-
rası bol bir tatilde bazen korkuyormuş gibi yapıp sevdiğinize 
sarılın, Afrika’da adrenalini yüksek bir safariye çıkın! 

YAY BURCU:  
Uzaklara gitmeden kutlama mı olur? İşin 

içinde yabancılar olmazsa Yay çok bozulur
Yay için para pul, şan şöhret; yalandır bütün bunlar! Romantizm denen 

insan icadı da insanları bir şeylere bir yerlere bağlayıp özgürlükleri kısıtla-
mak için vardır. Bir tek sevgililer gününde alınan hediye de ne v. Yay, her 

daim yeni deneyimleri tercih eder, rutine girdiği anda vedasını edip sessizce 
gider! Yay’ı neyin mutlu ettiği bu denli belliyken onu yakınlardaki restorana 

götürüp “menüye gerek yok her zamankinden” dediğinizi, herkese tek 
elden dağıtılan kırmızı bir demet gül verdiğinizi düşündük de,(!) bu gece 

yalnız mı sona erdi sanki? İyisi mi ani bir manevrayla çıkagelip elinizdeki iki 
bileti gösterin, üç parça bir şey sırtlanıp “yolculuk var” deyin, Yay’ın gözleri 
fal taşı gibi açılır kalbi zaten yerini çoktan terk eder. Dev gorillerle tanışmak 

için Uganda’ya ne dersiniz? Yay dünden razıdır, pek tabi eşlik eder!

ASLAN BURCU:  
Sevgililer Günü’nün yıldızı 
Aslan ışıldamazsa çatlar
Aslan için işler biraz daha farklı tabi; lükse 
düşkünlüğü herkesçe bilinir, ödün vermediği 
kalitesiyle en çok o sevilir. Aslan severler Dubai’ye 
ne derler? Burj Khalifa’nın en yıldızlı tepesinde, 
restoranların en gösterişlisinde ismine yakışır bir 
sevgi kutlamasına bizce hiçbir Aslan hayır demez. 
Mücevher gibi parıldayan gecenin yıldızı olmak, 
sevildiğini tüm varlığıyla hissetmek ve harika bir 
sevgilisi olduğu bilgisini bir kez daha perçinlemek, 
Aslan’a koca bir yıl yetecek, teminat bizden! 

BOĞA BURCU:  
‘Toprak’lar risk almaz, hiçbiri  

kaliteden şaşmaz, Boğa estetik  
harikası planıyla mest eder!

Boğa’nın sevgilisi olmak, tümüyle sanatsal bir alanda kendine hareket alanı 
yaratmak için uğraşmak ya da sevildiğini bilip rahat etmek demektir. Zira Boğa ya-
şamında en çok huzur ve güven arar, yersiz hevesleri, macera peşinde aklı bir karış 
havada halleri yoktur, ne istediğini iyi bilir! Boğa ile aşk dolu bir ilişkisi olan herkes 
kendisini dünyanın şanslılarından sayabilir. Sadakat dolu bir bağ insanın karşısına 

her gün çıkmaz zira! Boğa için kaliteli menülerle şenlenmiş, mekan dekorasyonuna 
belli ki mimarı çok özenmiş, yatak odası ipek çarşaflarla süslenmiş her şey dahil bir 

otelde konaklama yakışır, Boğa Uzakdoğu semalarının masajına da bayılır!

BAŞAK BURCU:  
Başak’ı memnun edin, tüm 
develer hendekten atladı bilin!
Başak hatayı gözünden tanır, her ayrıntıya dikkat 
kesilip mutlu olmazsa pişmanlıktan bayıltır. O yüzden 
her ayrıntısı tek tek düşünülmüş sağlam adımlar atmak, 
yapılan detaylandırılmış plana sonuna dek uymak 
gerekir. Başak’ın kontrolleri geçmez, 15 Şubat sabahı 
olup yüzünün güldüğü görülmeden atlattınız sayılmaz! 
Çalışkan insanlara bayılan, topluma faydalı üretimin 
her türüne katkı sağlamaya katılan biri olan Başak için 
Japonya ideal! Aşırı düzenli, senkron bir yaşamın içinde 
özel hayatını düşünmeye ihtiyaç duymayacaktır.

OĞLAK BURCU:  
Oğlak kalabalık çekemez,  

samanlığa bakıp seyran görmez
Gürültülü mekanlar, fazla danslı samimi ortamlar, 

akışına bırakılmış serkeş hayatlar Oğlak’a fenalık geçirtir. 
E sevgililer günü için organizasyon yapmak istediğinize 

göre Oğlak’ı tanımış, katı kuralları olduğunu çoktan 
öğrenmişsinizdir. Siyah giyenler olarak katılacağınız 

gecenin kalitesi en az çevresindeki herkesin kendisine 
serin ve mesafeli bir saygınlıkla yaklaşması kadar önemli! 

Lezzet ve şıklığın buluştuğu, kırmızı şarabın yanında le-
ziz peynirlerin hazır bulunduğu, harika bir geceye eşlikte 

klasik müziğin duyulduğu; Bordeaux’a ne dersiniz?
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İKİZLER BURCU:  
‘Hava’lar sınırsız eğlence,  
kıt romantizm sever!
Madem böyle bir gün var, haydi İkizler tadını çıkar. 
Çoğu İkizler sevgililer gününe romantik duygularla yak-
laşmaz, beklentisini her zamankinden farklı bir boyuta 
taşımaz! Ancak İkizler zaten her daim beklenti içindedir, 
her şeyi çabucak tüketip erkenden sıkılırlar. Şık bir res-
toran, pahalı, ucuz hediyeler, güzel yemekler… İkizler’in 
hiç ilgisini çekmez! Ancak merakını cezbeden, yeni bilgi 
vadeden, zekâsını gıdıklayan tempolu seyahat planlarını 
pek sever! Kim bilir belki gün sonunda romantizm bile 
yolunu kaybedip ayağınıza düşer! Singapur, Phuket, 
Bangkok üçlüsüne ne dersiniz? Gez gez bitmez!

TERAZİ BURCU:  
Her yıl 14 Şubat’ta  
kutlanan sevgililer  

değil, Terazi’ler günüdür
Sanata yatkınlığıyla bilinen, zarafetiyle gören gözün 

pasını silen, eşini de yanına en yakışanından seçen 
Terazi, Milano’da sevgilisini koluna takıp üç beş tur 

atmasın mı? “Bunlarda nereden çıktı” bakışlarını 
üstüne çekip, en şık haliyle sevgililer gününü modanın 

başkentinde gönlünce kutlamasın mı? Böyle uyumlu 
insan bulunmaz, istediği bir şey olmasa bile kavga 

çıkarmaz! Kolunda sevgilisi, çevresinde mercek altına 
alındığı hayran gözleri, gönlünce alışveriş turları attığı 
dev bir moda kenti, Terazi’nin keyfine diyecek olmaz!

YENGEÇ BURCU:  
‘Su’lar romantizm olmayan  

yerde saniye beklemez!
Yengeç sevdiğim yanımda olsun der, onunla da yetinir. Aile sıcağı, ana 
kucağı derken sevgilinin sıcacık göğsüne transferini ister, o nereye der-
se sualsiz peşinden gider. Ama her gittiği yerde tanıdık bir doku, bildik 

bir yapı, mutfağından bir lezzet görmeyi, tarihinden ortak bir öykü 
dinlemeyi de içten içe ister. Yengeç toprağından fazla uzaklaşınca, el 

memleketinde yabancılık çeker! Ne yakın ne uzak, ne kocaman ne 
misminik bir başkente gönderelim sizi, dar sokaklarında el ele gezme 
şansı verelim! Hem dibimizde olun hem uzak memlekette. Sophia’ya 
gitmeye ne dersiniz? Küçük bir otelde işletmecilere selam vermeden 

geçmez, şehir merkezinde aşk tazeler, birbirinize bakıp şükredersiniz.

KOVA BURCU:  
Bir garip Kova’ya geldi sıra, önce bu 
özel günden bahsetmekgerek ama...
Kova aşktan sevgiden pek anlamaz, dostluk arkadaşlık deyin 
üstüne tuğla gibi kitaplar yazar! O yüzden sevgilisi varsa da 
ya evde pes turnuvası atmak için bilgisayar başına kurulur 
ya da milyonlarca arkadaşından birinin yaptığı plana dahil 
olur! Sevgililer günü iki kişilik özel bir organizasyon gerektirir 
deseniz anlamaz, romantik bir geceye zaten yanaşmaz! Kova 
özgürlüğünü tehdit ettiği yetmezmiş gibi bir de geleneğe 
dönüşen sevgililer gününden pek haz etmez. İstikamet Tay-
land, madem fark yaratmak en iyi bildiğiniz şey, buyurun kış 
ortasında yaz tatiline, iki yakın arkadaş gibi kulak atmaya!

AKREP BURCU:  
Sevgililer Günü yalnız  
kutlanır, Akrep gecenin  
karanlığında kayıplara karışır
Mistik havası, karanlık sokakları, kutsal mekânlarıyla 
Floransa tam Akrep’e göre! Gotik mimarisinden duydu-
ğu haz, şehri saran açık hava galerisi heykellerinin es-
tirdiği ezoterik rüzgar ve avuç içlerine hapsettiği biricik 
sevgilisiyle doyasıya yaşayacağı uzun bir gece Akrep’i 
bekliyor. Floransa gecelerinde yolculuk Akrep’in ilişkisi-
ne heyecan katacak, koca bir yılı aşk dolu geçirmesi için 
depolarını ağzına dek doldurmasını sağlayacaktır.

BALIK BURCU:  
Balık nereye gitse  

cennetini avuç içlerinde taşır
En aşık Balık’a yılın en romantik tatili yakışır! Dünyanın 
neresinde olursa olsun, bulunduğu gerçekliği çabucak 

göz ardı edip kendini olmak istediği yerde hayal edebilir 
Balık. Düş kurma kabiliyeti çok gelişkin, gerçek aşkı bu-
lunca mutlu olma arzusu çok yüksektir. Biz yine de aşk 

çeşmesine bir bozuk para attırıp, İspanyol merdivenlerin-
de oturtalım, Venedik’te saltanat kayığının, su kenarı 
evlerinin manzarası eşliğinde sevdiğinin yanı başında 
olmanın hazzını elimizden geldiğince yaşatalım. Balık 

sevgilileri özel ricamızdır; Balık’a iyi bakalım!
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Moda

iNSAN, iNSAN OLARAK...  
Yaratıcı Direktör Pierpaolo 

Piccioli’nin çağdaş erkekliklerin 
ve günümüzde erkek olmanın 

anlamının sürekli bir yansıması 
olan Valentino Le Ciel 20.24 Erkek 

Giyim Sonbahar/Kış 2024-25 
koleksiyonu, fikirlerin ve ideallerin 

iletişiminin bir aracı olarak saf 
rengi araştırıyor. Toplumsal gele-

neklerden özgürleşmiş, beklentil-
erden özgürleşmiş renk, erkekliğin 

arketipik bir göstergesi olan 
mavi, yeniden değerlendiriliyor 

ve yeniden değerlendiriliyor, dili 
modern erkeklerde olduğu gibi 

yeniden şekilleniyor. 
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iNSAN, iNSAN OLARAK...  
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Otomobil Gündem

Togg mobilite ekosistemi karbon  
nötr deneyimin merkezi oldu

Türkiye’nin mobilite alanında hizmet veren küresel 
teknoloji markası Togg, dünyanın en büyük teknoloji 

fuarı CES’te, teknoloji ve doğayı birleştirdiği sembolik 
“Ekosistem Ağacı”nın altında ziyaretçilere karbon 

nötr bir deneyim yaşatıyor. Togg, akıllı cihazları T10X 
ve T10F, dijital deneyim platformu Trumore, temiz 
enerji çözümleri Trugo ve Siro ile sürdürülebilir ve 

bağlantılı bir mobilitenin geleceğini ortaya koyarken, 
her bir ziyaretçi için birer ağaç dikiyor.

Yeni Kia EV 9:  
Gelecek için  

bugünden hazır
Kia’nın zıtlıkların birleşimi tasarım  

felsefesini yansıtan Yeni Kia EV9, 563 
km’ye kadar sürüş menzili ve 800V ultra  

hızlı şarj özelliğine sahip. Altı ve yedi 
koltuklu seçeneklere sahip olan Yeni Kia 

EV9’un iç mekânında kullanılan tüm  
deri döşemeler ve detaylar geri dönüştü-

rülmüş malzemelerden elde edildi.

2023 Tosfed Gala Gecesi Zorlu PSM’de yapıldı
Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu 2023 Gala Gecesi, 
12 Ocak 2024 akşamı Tosfed Başkanı Eren Üçlertoprağı ve 
Yönetim Kurulu üyelerinin ev sahipliğinde Zorlu PSM’de 
gerçekleştirildi. Geceye AK Parti İstanbul Milletvekili 

Prof. Dr. Halit Yerebakan, Beşiktaş Kaymakamı Oğuzhan 
Bingöl, Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, organi-
zatör kulüpler, ulusal ve uluslararası arenada başarı elde 
eden takımlar ve sporcular ile çok sayıda davetli katıldı.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Goodyear ve ZF araç kontrolünü 
iyileştirmek için iş birliği yapıyor
Goodyear SightLine ve ZF cubiX’in teknolojilerini entegre  

ederek daha güvenli ve konforlu bir sürüş sağlayacak bir iş  
birliğine gitti. Bu iki önemli teknolojiyi birbirine entengre  

eden iş birliğiyle Goodyear lastiklerinin topladığı veriler anlık 
olarak otomobilinin şasi sistemine aktarılıyor  

ve bozuk veya kaygan yollarda otomobilin  
erken tepki vererek yol güvenlik sistemlerini 

devreye almasını sağlıyor.   
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Aksigorta, BYD Türkiye’nin yüzde 100 
elektrikli araçlarına özelleştirilmiş elektrikli 

araç marka kasko hizmeti sunacak 
Aksigorta, dünyanın lider elektrikli otomobil üreticisi olarak Türkiye pazarına giriş ya-
pan BYD markası ile iş birliği yaptı. Anlaşma ile Aksigorta, BYD Türkiye’nin yüzde 100 

elektrikli araçlarına özelleştirilmiş elektrikli araç marka kasko hizmeti sunacak.

Dünya markalarından onaylı ve  
garantili tek Türk markası Hotomobil 
Karavanist’e damgasını vurdu
wTürkiye’nin lider mobil yaşam markası Hotomobil, 6-v           Ocak tarih-
leri arasında TÜYAP İstanbul’da gerçekleşen Karavanist’te stil sahibi mobil 
yaşam alanlarını ziyaretçilerin beğenisine sundu. Hotomobil, fuarda üstün 
mühendislik anlayışıyla hayata geçirdiği teknolojilerinden Smart Shine Plus’ı 
tanıttı.
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Continental, Alman  
ticaret dergisi Werkstatt 
aktuell’in okuyucuları 

tarafından “Lastik 
Hizmetleri” kategorisinde 

en iyi tedarikçi seçildi
Premium lastik üreticisi ve teknoloji şirketi 

Continental, ticari araçlar için sunduğu 
lastik hizmetleri ile Alman ticaret dergisi 

Werkstatt aktuell’in okuyucuları tarafından 
en iyi tedarikçi seçildi. Katılımcılar, ticari 

araç ve satış sonrası hizmetler sektöründe 
10’uncusu yapılan oylamada 21 kategoride 
120’den fazla marka arasından seçim yaptı. 
Continental’in Conti360°Solutions altında 
sunduğu geniş ticari araç lastiği yelpazesi 
ve çok yönlü lastik hizmeti Werkstatt aktu-

ell okuyucularının beğenisini kazandı.

Vestel Ventures’tan otomotiv 
ve güç elektroniği alanında 
yeni yatırım yapıyor
Türkiye’nin teknoloji devi 
Vestel, ürün portföyünü 
geliştirecek ve gelecekte bü-
yüme sağlayacak sektörlere 
yönelik girişimleri kapsa-
mında yeni bir yatırıma imza 
attı. Türkiye’nin önde gelen 
risk sermayesi şirketi Vestel 
Ventures Arge A.Ş. (“Vestel 
Ventures”), otomotiv ve güç 
elektroniği çipleri gelişti-
ren ABD merkezli Ele-
vation Microsystems 
Inc.’e (“Elevation”) 
ortak oldu. Vestel, 
yakın gelecekte 
Elevation’ın 
üreteceği yeni 
çipleri mobilite 
ürünlerinde 
kullanmayı 
ve ayrıca sa-
tışa sunmayı 
planlıyor.

Ford’un en çok satan SUV’si Kuga,  
iddialı ve cesur tasarımıyla yenilendi

Yeni Kuga SUV tüm ihtiyaçlara yanıt vermek ve sınıfının en iyisi çekiş 
gücünü sunmak için geliştirilen motoruyla sürücülere, elektrikli geleceği 

benimseme konusunda ilham veriyor. İddialı dış tasarım, standart 13,2 inç 
yatay dokunmatik ekran ve SYNC 4 bilgi-eğlence sistemini içeren sade iç 
tasarımla tamamlanıyor. Geliştirilmiş Adaptif Hız Kontrolü de dahil ileri 
sürücü destek teknolojileri, sürücünün güvenini ve konforunu artırıyor.

Hakan Kutlu
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Dekorasyon

Huzurlu ve bereketli evler için  
 7 Feng Shui önerisi 

Düzen  
şart!
Fırsatları temsil eden  
salon veya misafir odanızda 
dağınıklık ve kargaşadan 
uzak durmalısınız. Buralarda 
pozitif enerjiyi çekmek için 
güneş ışığından mümkün 
olduğunca yararlanmalısınız. 
Karanlık olan köşeleri aydın-
latmak için lambader  
ve abajur gibi yardımcı aydın-
latmaları kullanabilirsiniz. 

Bereketi içeriye 
davet edin! Her şey  

yerli yerindeEvinizi dekore 
etmeye girişten 
başlamalısınız. 

Çünkü Feng 
Shui’ye göre giriş 

kapısı sadece 
misafirlerinize 

değil, berekete 
ve iyi niyete de 

açılıyor. Evi-
nize bereketi 
davet etmek 

istiyorsanız, giriş 
kapısının hemen 
yanına yeşil bit-

kiler yerleştirmeli 
ve onları her iki 
taraftan ışıklan-

dırmalısınız.

Ana yaşam alanınızdaki mobilyaların 
orantılı olduğundan emin olmalı ve kes-

kin hatlı, sivri uçlu tasarımlardan uzak 
durmaya çalışmalısınız. Kanepenizi yer-
leştirirken kapıdan mümkün olduğunca 

uzak bir alan seçmelisiniz. Kanepenizi 
duvar önüne konumlandırabilirsiniz 

veya arkasına bir konsol yerleştirebilirsi-
niz. Enerji akışına engel olmamak adına 

ise altı kapalı kanepeler yerine, ayaklı 
modeller tercih edebilirsiniz.



Dengeli enerji
Zenginliğin simgesi olan yemek odanızı tasarlarken hiçbir 
köşesinin karanlık kalmamasına dikkat etmelisiniz. Duvar 
renginizi bile aydınlık renklerden seçmelisiniz. Çünkü tüm 
bunlar yemek odanızdaki enerjiyi dengeleyecektir. Yemek 
odanızda pozitif enerjinin yer bulması için ise duvara bir 
ayna ve masaya da taze çiçekler yerleştirmelisiniz. 

Kapılar 
kapalı!

Feng Shui’ye göre 
kayıp alan olan 

banyo ve tuvaletler 
gereğinden fazla alan 
kaplamamalı. Bunun 

için evinizin küçük bir 
bölümünü banyoya ve 
tuvalete ayırmalısınız. 

Ayrıca bu alanların 
aydınlık olmasına ve 

kapılarının her zaman 
kapalı olmasına özen 

göstermelisiniz.

Bahçeler 
çiçek açsın

Ön bahçe geleceğinizi 
temsil ediyor, bu nedenle 

bu alanı daima bakımlı 
tutmalısınız. Ön bahçeni-

ze güzel çiçekler ve bit-
kiler ekmeli, her zaman 

düzenli olduğundan emin 
olmalısınız. Arka bahçe 
ise hem sağlık hem de 

zenginlikleri temsil  
ettiği için ona en iyi 

arkadaşınız gibi bakmalı, 
bu alana bol bol çiçek 

ekmelisiniz.
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Aynalar dışarı
Yatak odanızı Feng Shui yöntemlerine göre 
dizayn etmek istiyorsanız, önce aynaları 
odadan çıkarmalısınız. Çünkü Feng Shui’ye 
göre aynalar, huzursuzluk ve uykusuzluk 
gibi sorunları ortaya çıkarıyorlar.
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Mekan

The Peninsula Istanbul The Lobby’de  
caz performansları başlıyor

The Peninsula Istanbul, The Lobby’de gerçekleşecek The Lobby Jazz 
Nights Ocak ayı itibariyle caz müziğin önemli temsilcilerinin perfor-

mansları ile cazın ritmini tutmaya hazırlanıyor. Caz geceleri Mart 
sonuna kadar The Lobby’de konuklarını ağırlamayı bekliyor.

Four Seasons 
Hotel 

Bosphorus ve 
Atelier Rebul 

iş birliğine 
imza attı

İstanbul Boğazı’nın  
etkileyici manzarasına 

karşı konumlanan  
Four Seasons Hotel  

Bosphorus, bu  
eşsiz mavi suların 

kokusunu Atelier Rebul 
iş birliği ile anılardan 

evlerinize taşıyor.

Grand Hyatt İstanbul, 
Sevgililer Günü için 
hazırladığı programlarla 
unutulmayacak anlara  
ev sahipliği yapıyor
Saklı bahçeleri, dünya mutfağından lez-
zetleri ve benzersiz konaklama deneyimi 
ile dikkat çeken Grand Hyatt İstanbul, 
Sevgililer Günü’nde eşsiz bir deneyim 
yaşamak isteyen çiftlere her detayı özenle 
düşünülmüş bir program sunuyor. 

Ali Ocakbaşı Barcelona açıldı
Türk mutfağının vazgeçilmezi kebabı, orijinal reçete-
ler ve modern sunumla masalara taşıyan Ali Ocakbaşı, 
Barcelona’da açtığı yeni şubesiyle İspanyolların ilgi odağı 
oldu. Barcelona’da şubesi bulunan ilk Türk gastronomi 
markası olan Ali Ocakbaşı, geleneksel mezelerin, kebap çe-
şitlerinin yanı sıra vegan ürünlerden oluşan menüsüyle kısa 
sürede bölgenin favori restoranlarından biri haline geldi. 
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Swissôtel Uludağ Bursa, sömestr tatilini 
doğanın kalbinde geçirmeye davet ediyor
Uludağ Milli Parkı’nın muhteşem ormanlarıyla çevrili Kirazlıyayla’da, doğa-
nın tam kalbinde yer alan Swissôtel Uludağ Bursa, sömestr tatilini çocuklara 
özel aktivitelerle karşılıyor. Swissôtel Uludağ Bursa, tüm aileyi beden ve zi-
hin sağlığını iyileştiren, stresi azaltan ve sakinleştiren doğasıyla bağ kurmaya 
davet ediyor. Bursa Orman Okulu iş birliğiyle cuma, cumartesi ve pazar 
günleri çeşitli aktivitelere ev sahipliği yapan Swissôtel Uludağ Bursa, duyu 
ve çamur atölyelerinden denge oyunlarına, boyama ve baskı workshop’la-
rından ormanda hazine avına eğlence dolu bir tatil programı sunuyor. 

Anne elinin  
lezzetinde  

yemeklerin adresi: 
Kitchen Local

Kitchen Local, özel ve kaliteli 
malzemelerle hazırladığı Türk 

mutfağının sevilen tatlarını, 
modern bir sunumla birleştiri-
yor. İstinye Park ve Watergar-
den AVM’deki Together Food 
Hall’de misafirlerini ağırlayan 

Kitchen Loral’dı, her damak 
tadına uygun bir seçenek bul-
mak mümkün. Restoran, Türk 

mutfağının zenginliğini yeniden 
keşfetmek ve eşsiz lezzetleri 
tatmak isteyenleri bekliyor.

Fenz Kiss Sevgililer  
Günü’nü renklendiriyor

Sevgililer Günü yaklaşırken, aşkın ve lezzetin buluştuğu 
bir atmosfere davetlisiniz! İstanbul’un incisi İstinye’de, 

Boğaz’ın eşsiz manzarasına hakim Fenz Restaurant, yeni 
menüsü ve büyüleyici atmosferiyle size unutulmaz bir 

deneyim vaad ediyor. Boğaz’ın benzersiz güzelliğine eş-
lik eden konumuyla romantik bir atmosfer sunan Fenz, 

misafirlerini aşk dolu gurme bir yolculuğa çıkartacak.

Krispy Kreme, Sevgililer 
Günü’ne özel lezzetleriyle 

aşk dolu anlara eşlik 
etmeye hazırlanıyor

İş Gıda çatısı altında faaliyet gösteren, 
dünyaca ünlü donat markası Krispy Kreme, 
sevgi ve aşkla hazırladığı enfes lezzetleriyle 

sevenlerin en özel anlarına konuk oluyor. 
Aşk dolu masaları renkli lezzetleriyle tatlan-
dırmaya hazırlanan Krispy Kreme’in bu an-

lamlı güne özel hazırlanan dört farklı donatı 
23 Ocak’tan 14 Şubat’a kadar mağazalarda 
ve online satış kanallarında Sevgililer Günü 

temalı özel kutularında satışta olacak.  

Sevgililer Günü rüyası,  
Hilton Istanbul Bosphorus’da 
gerçek oluyor
İstanbul’un ilk 5 yıldızlı tek ikonik oteli 
Hilton Istanbul Bosphorus, unutulmaz bir 
aşk hikayesinin kahramanlarına hayallerinin 
ötesinde bir akşam geçirmeleri için en özel 
adres olmaya hazır. 1955’ten bu yana şehrin 
sosyal hayatına ve konaklama deneyimine 
nefes katan, görkemli kutlamalara ev 
sahipliği yapan Hilton Istanbul Bospho-
rus, misafirlerine Sevgililer Günü’nde 
romantik atmosferiyle unutulmaz bir 
gece yaşatacak. 14 Şubat akşamı, 19:30 – 
23:00 arasında, otelin Bosphorus Terrace 
restoranında, Hilton şeflerinin özenle 
hazırladığı damak zevkinize hitap eden 
lezzetleri ve şıklığı zirveye taşıyan masa 
düzenlemeleriyle eşsiz bir Sevgililer 
Günü yemeği servis edilecek. 
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Bülten

Sektör lideri Honda Motosiklet, Türkiye’de ürün 
gamını büyütmeye devam ediyor. Şehir haya-
tında artan mobilite ihtiyaçları ve motosiklete 

yeni başlayan kullanıcı sayısının artması ile giriş sevi-
yesi modellerini geliştiren Honda, yeni CB125F mo-
delini satışa sunuyor. Yeni Honda CB125F, yüksek ve-
rimli motoru ve 10.9 Nm torku ile zorlu yokuşlarda 
dinamizm sunarken, düşük sürtünmeli eSP (gelişmiş 
Akıllı Güç) teknolojisi ile 100 km’de 1,4 litrelik yakıt 
tüketimi ve tek depo ile 700 km üzerindeki menzili 
ile ekonomik sürüş imkanı da sağlayacak. 116 Kg 
boş ağırlığı ile şehir içi kullanımlarda ekstra konfor 
sağlayarak daha akıcı bir sürüş deneyimi ve manevra 
kabiliyeti sunan yeni Honda CBF125; yol aydınlatma-
sı için LED far, orta sehpa ve ECO göstergeli dijital 
gösterge paneli gibi donanım özelliklerine sahip 
olacak. Yeni Honda CB125F, 99.500 TL liste fiyatıyla 20 
Ocak 2024 tarihinde satışa çıkacak. Modelin metalik 

imparatorluk kırmızısı, metalik mat marvel mavi ve si-
yah renkleri olacak. Honda’nın yeni modeli CB125F’de 
kullanılan köşeli ön grenaj ve karartılmış ön cam 
siperlik hem rüzgar koruması sağlıyor hem de daha 
keskin bir görünüm sunuyor. Ön grenaj aynı zamanda 
LED far ve dijital gösterge paneline de ev sahipliği ya-
pıyor. ECO göstergeli yeni dijital panel, vites konumu 
göstergesi dışında anlık ve ortalama yakıt tüketimi ile 
menzil gibi önemli bilgileri gösteriyor. 

Honda CB125F ile artan sürüş keyfi
Amortisör yayları ve buji HT kapağında parlak 

kırmızı detaylar bulunuyor. Yeni kaplamalardaki 
3D Honda Wings ve tüm makinenin tasarım dilini 
tamamlayan ayna/gösterge şekli genel tasarımı 
tamamlarken ayrıntıya gösterilen özeni yansıtıyor. 

CB125F’in 124 cc hacimle gelen 2 supaplı SOHC 
tipi çalışma prensibine dayalı tek silindir motoru en 

başından itibaren yoğun şehir içi kullanımında opti-
mum performans ve üstün yakıt ekonomisini verme 
üzerine tasarlanıyor. EURO5 emisyon standartların-
daki bu motor 7.500 d/d’de 8 kW maksimum güç ve 
6.000 d/d’de 10,9 Nm maksimum tork sağlıyor. 2021 
güncellemesinde ağırlığı 7 kg azalan eSP motor, 2024 
yılında yapılan revizyonlarla 11 kg hafifleyen CB125F 
ile birlikte çok daha verimli hale geliyor. Sürüşe hazır 
ağırlığı toplamda sadece 116 kilogram olan CB125F, 
yakalanan ağırlık kazanımlarıyla 1,4 lt/100 km tüketim 
değeri sunabiliyor. 11 litre kapasiteli yakıt deposuyla 
tek seferde 700 km’nin üzerinde bir menzil sunabiliyor.

CB125F boru tipi yüksek dayanıklı çelik iskelet 
üzerine yükseliyor. Motoru rijit bir merkezi omurgaya 
sabitleyen bu geometri, sürüş konforu ile düz gidiş 
stabilitesi arasında en iyi dengeyi sağlıyor. Hafif gidon 
etkisi de tüm eğim açılarında ve ani tepki ihtiyaçların-
da sportif bir geri dönüş sunabiliyor.

Yeni Honda CB125F  Yeni Honda CB125F  
yakıt ekonomisi  yakıt ekonomisi  

ve performansta  ve performansta  
iddialı olacakiddialı olacak

Honda Motosiklet, yeni CB125F 
modelini 20 Ocak 2024 tarihinde satışa 

çıkaracak. Honda’nın giriş seviyesi 
modellerinden olan CB125F, yakıt 

ekonomisi sağlayan düşük sürtünmeli 
eSP motoru ile dikkat çekiyor. Yeni 

Honda CB125F, 11 litrelik deposu ve 
100 km’de 1,4 litrelik yakıt tüketimi 

ile 700 kilometre üzerinde menzil 
sağlıyor. Yeni Honda CB125F ayrıca yol 

aydınlatması için LED far, orta sehpa 
ve ECO göstergeli dijital gösterge 
paneli gibi donanım özellikleri ile 

konforlu kullanım sunuyor. Özellikle 
ilk motosiklet deneyimi yaşayacaklar 
için ideal bir motosiklet olan Honda 

CB125F, şehir içinde motosiklet 
kullanmayı tercih edenler için de 

hem satın alma hem de yakıt tüketim 
maliyetleri açısından en ekonomik 

seçeneklerden biri olacak.  
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